
* Nekustamas mantas saraksts.

liras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. decembra lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Zebrenes meliorācijas sabiedrībā un jāņem dalība
minētās meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Ē

.«- „v H Darbu I Dalīb-
Dalībniekam Maju N*i izmaksa p«e ļ nieku

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta, balsu
Da!,bnieka īpašumu

vina ,,- etošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas TprēS' saskaņā Piezīmes

'£. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku! ar
apzīmējums nosaukums c-'?gra,m?tu balsu skaitu mel. sab.

I
nosaukums pļaniem reģistra

^ ļ statūtiem

fe 2. 3. 4. 5. | 6. 7. 8. ļ 9. 10

11. Valsts zemju fonds: Tukuma apr. valsts .. ,__ , &? - ^
,-u ? , , .-

I zemju inspekcija . ... īpašnieks , Mazragi 24Fa Zebrenes pagasta Anšu muižas 12o.- 1 I g|
Ja.ibn.ku .saraksta

2. Valsts zemju fonds; Tukuma apr. valsts summas uzskatāmas par pa-
zemju inspekcija „ — 25F r~ , „ > • '' .," '.'* „.7 imatu da, 'bnieku maksājumu

^ fani* fana d /plrrkrs Cini 50F 5444 Zebrenes pagasta Upes muižas 95,— 1 noteikšanai kā pie darbu<5. janis jana a. AencKis. </'' oc kiP 7ifn 400— 4 ( pirmreizējas izvešanas, tā arī
'4. Gustavs Jana d. Cuns ,, Vecupes 51F 71W „ „ „ „ ™'_ * pie izvesto darbu kārtībā uz-
5. Anete-Marija Jāņa m. Egle īpašniece Straumes ost wm „ „ „ „ -j^ j , -j ļ turēšanas turpmāk, neņemot
6 Fricis Anša d. Veikenieks īpašnieks Papardes 54F 6975 „ ,, „ „ -U3,

^
vērā darbu faktisko izmaksu,

Ķ Rafaels Hoziasa d.'Abrāmsons „ Buļļi 55F 7475 „ „ „ ,. 410,- 4 kura var būt lielāka vai ma-
R. Valsts zemju fonds; Tukuma apr. valsts

zemju inspekcija „ ! Pļavas 85F — „ „ „ „ < >u > '
b Eduards Mārtiņa d. Sniedziņš .... „ Venteri 49F 5443 „ „ „ „ JJU,—

B. Ludvigs Friča d. Ķīpa „ Ķīpas 23F 2352 „ „ „ „ 4ja,— 4

l Krišs Jāņa d. Rutkis ..." . . ' Vidiņi 24F 2451 „ „ 740,- 7

2. Atis-Kārlis Kaspara d. Ulmanis ... _ „ Kaspari 25F 2397 „ „ „ „ 4'-? — 4

3. Lina-Doroteja Friča m. Brūvelis . . . īpašniece Laugaļi 26F 3838 „ „ ., „ ^u, o

4. Jānis Kaspara d. Ulmanis īpašnieks Mūrnieki 20F 2365 „ „ „ „ no,- i

5. Jānis Matīsa d. Kusis . „ .gf»» J£ ™{ " " " " tET" 1
6 Zebrenes na^asta pašvaldība ?' īpašniece Pašvaldība !5F 4049 „ „ „ ,,

:^'
~ i

F AnnrMnriia Daucre . .. 'i „ Birznieki 1151 Zebrenes pagasta Grenču muižas 520,- o

: l ^Jura'd Prefbergs '. .
' īpašnieks Jaun-Lūmaiņi J012 Zebrenes pagasta Upes muižas 1285,- 12

b išni« Mikpla d Dnnoa ... ,, Midzeņi — '014 „ ,, ,, ,, S£W|

5- fe Ktffapa !ĪĪTbnanis: : : : . ii Vācu-Villikas 3034 Zebrenes pagasta Ticēs muižas 1106,- 1

I Jānis Kristapa d. Eichvalds ..... f, Vidus-Villikas — 2S86 „ „ „„

""Žani^is) Kriša
d.

Bušmanis, alias _
^ ^ ^ ^

. InSt Kaufmanis . " .
'

! .
'

.
'

.
" ' ! . Ieguvējs 19F Zebrenes pagasta Gren^nuizas^

Jlo
^

2_:

Kopā 11419— | 107

R" ' 1934 o- 10 decembrī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

, .„0 M Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archiva 2664. JV° Mel. sab. reg. 498. Jfe

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 26.
un 27. p., paziņoju:

1, Visiem dzīvokļu īrniekiem, kur
nomā patstāvīgus dzīvokļus pilsētās: Rīgā,
Cēsīs, Jelgavā, Bauskā, Liepājā, Talsos un
Daugavpilī, jāiesniedz savam mājas saim-
niekam vai tā vietniekam saraksts
(2. forma) līdz 1935. gada 15. janvārim
par viņa dzīvoklī uz 1935. gada 1. janvāri
dzīvojošām personām, uzrādot iedzīvotāja
uzvārdu, vārdu, vecumu un kur tas no-
darbojas vai kalpo.

2. Augšā minēto pilsētu un sekošo pil-
sētu: Ainažu, Limbažu, Salacgrīvas, Do-
beles, Auces, Jaunjelgavas, Jēkabpils, Vie-
sītes, Tukuma, Valdemārpils, Kandavas,
Sabiles, Ilūkstes, Subates, Grīvas, Krust-
pils, Līvānu, Krāslavas un Ludzas ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai to viet-
niekiem jāiesniedz līdz 1935. g. 1. febru-
ārim vietējā nodokļu inspektora kancelejā
paziņojums (3. forma) par visiem viņu
mājās izīrētiem dzīvokļiem un citām tel-
pām vai pie namiem piederošiem zemes ga-
baliem, uzrādot īrnieku uzvārdus, vārdus,
kā arī maksājamo īri, klātpieliekot augšā
(1. p.) minētos dzīvokļu īrnieku iesniegtos
sarakstus.

3. Pēc Nodokļu nolikuma 28. panta
visām valsts, komunālām un privātām ie-
stādēm, biedrībām, tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumiem, nekustamas mantas
īpašniekiem un to nomniekiem, kuri iz-
lieto svešu darba ,spēku, jāiesniedz- līdz
1935. gada 1. martam vietējam nodokļu
inspektoram ziņas (4. forma) par algām,
kuras no viņiem izmaksātas (tiklab skaidrā
naudā, kā arī brīva dzīvokļa un uztura
veidā), uzrādot algas saņēmēja uzvārdu,
vārdu, dzimšanas datumu un vietu, dzīves

vietu un par iepriekšējo gadu izmaksātās
atalgojuma summas.

Gadījumos, ja iestādes un uzņēmumi
nodarbina fiziska darba strādniekus tikai
īsu laiku (dažas dienas) un ja strādnieki
saņem atalgojumu, kas par visu gadu ne-
sasniedz likumā noteikto minimumu
Ls 2.000,— gadā, šai pantā minētās ziņas
par fiziska darba strādniekiem iesniedza-
mas tikai tai gadījumā, ja viņiem izmaksātā
1934. gada atalgojuma summa pārsniedz
Ls 8,— dienā vai kopsummā pāri par
Ls 1.500,— Tāpat minētās ziņas nav jāie-
sniedz par bij. intelliģentiem bezdarb-
niekiem.

Par 1.—3. p. minēto ziņu neiesniegšanu
noteiktā laikā vainīgiem draud likumā pa-
redzētais sods.

Sarakstu un paziņojumu blanketi pret
maksu dabūjami nodokļu inspektoru
kancelejās.

Rīgā, 1935. gada 3. janvārī. 71.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,Jūrmalas Vārds" vienrei-
zēju naudas sodu Ls 20,— par pornogrā-
fisku rakstu ievietošanu.

Rīgā, 1935. g. 4. janvārī. 360052.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
žurnālam „Ticība un dzīve" vienrei-

zēju naudas sodu Ls 100,— par musina
sanu uz naidu starp atsevišķām iedzīvo
tāju daļām.

Rīgā, 1935. g. 4. janvāri. 160053.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 4. decembra lēmumu ir
apstiprinājis Meliorācijas departamenta sa-
stādīto un Tukuma apr. Zebrenes pag.
esošās Zebrenes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības I grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Zebrenes meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas karjeras konsulāta Vīnē vadī-

tājs 1934. gada 1. decembrī ieceltais vice-
konsuls Rūdolfs Šillers tai pašā mēnesi
saņēmis eksekvatūru no Austrijas valdības.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kainpe.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
8,- 22,- par Ls
72 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 men 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ .....](70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Finanču ministra rīkojums.
Iekšlietu ministra rīkojums par laikraksta

„Jūrmalas Vārds" sodīšanu.
Iekšlietu ministra rīkojums par žurnāla

„Ticība un dzīve" sodīšanu.

Brivibas pieminekļa kapitāls,
pateicoties mūsu komiteju rosībai, čaklo
vācēju pūlēm un laipno ziedotāju plašai
atsaucībai, uz 1. janvāri pieaudzis līdz
Ls 1.125.894,72. No šīs summas izdoti
Ls 555.580,74. Ziedotāju ir tik daudz, ka
uzskaitīt nemaz nav iespējams. Lai pie-
[minam tikai, piemēram, Rīgu, kura pēdējā
gājienā deva pāri par Ls 100.000,—,
Rīgas apriņķi — Ls 31.133,95, Valmie-
ras — Ls 23.616,34, Valkas — Ls 9,831,80,
Madonas — Ls 10.773,36, Ventspils —
Ls 10.240,63, Liepājas — Ls 9.060,97,
[Ilūkstes — Ls 5.329,19, Rēzeknes —
Ls 9.007,58, Jaunlatgales — Ls 8.618,61,
Liepāju — Ls 12.348,85, Daugavpili —
Ls 5 351,84.

Bagātīgie tautas ziedojumi dos iespēju
jzcelt cienīgu pieminekli, kas savā laikā
savērsies kā mūsu vienības simbols pretim
nūžībai. Ja ari kas atliksies pāri, tas
rtss piederēs, kā nosaka likums, Brāļu
;apu komitejai, kur arī vajadzību vēl
laudz. Savā un Brīvības pieminekļa
;omitejas vārdā vēl reiz sirsnīgi pateicos

t visiem visiem ziedotājiem, kas snieguši
n joprojām turpina sniegt devīgu roku
lūsu kopīgajam lielajam darbam.
1935. g. 4. janvāri.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.
V. P. sekretārs J. Grand aus.



Latvijas goda vicekonsulāta Pori
(Bjorneborg), Somijā,

jaunā adrese ir sekojoša:
Vice-Consulat de Lettonie,

Itāpuisto N° 5, Pori, Bjorneborg,
Finlande.

Vicekosulāta tālrunis: 1113.
Admininisfrātīvās un protokola

nodaļas vadītājs A. Kampe.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 280. num.

2. lappusē ievietotā Trepes meliorā-
cijas sabiedrības „Aizpurve" dalībnieku
sarakstā 40. num. pēc kārtas, 7. ailē
iespiestā ;,Viges pagastā" vietā jālasa
„Vīpes pagastā".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

*
„Vald. Vestn." 1934. g. 291. numurā

izsludinātā Finanču ministrijas Muitas
departamenta 218. rīkojumā ieviesusies
kļūda. Atcelto rīkojumu sarakstā starp
citu iespiests 1934. g. 162, kā vietā
vajaga būt: ,,1934. g. 186".

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Meklējamo personu 706. saraksts.
45001. Armanis Albina Franča m., dz. 1907. g.

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1934. g. 18. XII
r. 1701. Apv. pēc Sod. iik. 232. p. Apciet. novest
uz mekl. kameru.

45002. Armanis Albina Franča m., dz. 1907. g.
Meklē Rigas 12. iec. miert. ar 1934. g. 18. XII
r. 1843. Apv. pēc Sod. Iik. 232. p. Apciet.

45003. Burkevičs Toņa Kārļa m., dz. 1906. g.
14. V. Paz. dzīv. vietu Valm. apr. 4. iec. miert.
uz 1934. g. 18. XII r. 599. Apv. pēc Sod. Iik.
570. p. 1. d. 2. pkt.

45004. Ciemiņš Alberts-Krišjānis Richarda d.,
dz. 1896. g. 22. i'll. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 17. XII r. 1891. Apv. pēc
Sod. iik 298. p. 1. d.

45005. Feodorovs Gavriels Paramona d:.,
34 g. v. 1934. g. Meklē Krim. pārv. Jelg. raj.
ar 1934. g. 27. XI tēlefon. 14. num. Apv. aplau-
pīšanā. Nogād. mekl. rīcibā.

45006. Gruzdinš Pēteris Pētera d., dz. 1874. g,
20. I. ļVVeklē Rīg '. pils. 1. iec. miert. ar 1934. g.
26. XI r. 1392/34. Apv. pēc Sod. Iik. 298. p. L. d.
Apciet. nogād. mekl. rīc. droš. līdz. 'noteiks,
pret izvairiš. no tiesas un soda izcieš.

45007. Kupickis (Cupicki) Kārtis, dz. 1913. g.
29. X. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. priekšn.
uz 1934. g. 13. XII r. 1329/kr. Sod. ar Ls 100
vai 7 dien. ciet.

4500S. Kozba Leiba Morducha d., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 15. iec. miert. uz 1934. g.
17. XII r. 1769. Apv. pēc Sod. Iik. 541. p. 1. d.

45009. Kautrevics Jēkabs Jāņa d., dz. 1914. g.
1. X. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert. uz
1934. g. 18. XII r. 803. Apv. pēc Sod. iik. 546. p.
1. d.

45010. Neivalds Jānis Sīmaņa d. (arī Bogda-
novs), dz. 1914. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas
prēf. pasu nod. uz 1934. g. 19. XII r. 0282/33.
'Izraidāms.

45011. Zariņš Anna Andreja m., dz. 1893. g.
5. X. Paz. dzīv '. vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
20. XII. r. Apv. pēc Sod. Iik. 546. p.

45012. Skudra Ivans Jūlija d., dz. 1914. g.
24. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz r.
no 1934. g. 21. XII. Apv. pēc Sod. Iik. 541. p.

45013. Skrublis Ansis, dz. 1891. g. 13. IV.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. uz 1934. g.
18. XII r. 2038. Apv. pēc Sod. Iik. 566. p. 1. d.

45014. Šuics Jēkabs Jāņa d., dz. 1903. g.
10. VIII. Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec.
miert. uz 1934. g. 12. XII r. 872. Apv. pēc Sod.
Iik. 546. p. 2. d., 49. p.

45015. Terentjeva Olga Jāņa m., dz. 1906. g.
30. V. Meklē Rig. pils. 14. iec. miert. ar 1934. g. '
17. XII r. 648. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

45016. Levit Levi Joseļa d., dz. 1905. g. 3. IX.
Meklē Rīg. kara apr. priekšn. ar 1934. g. 17. XII
r. 38877. Dezertējis. Nog. mekl. rīcībā.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.

45017. Finkelšteins Aleksandrs Avigdora d.,
dz. 1911. g. 6. XII.

45018. Levites Lev Jēkaba d., dz. 1905. g.
27 XI

Papildinājums: „Vald. Vēstu." 289/34. Sar. 703,
44868, Krampons Jānis atraš. gad. apciet., par
ko paz. mekl.

Rigā, 1935. g. 2. janvārī.
Priekšnieks G. T ī f e n t ā 1 s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jaunjelgavas pārdēvēto ielu

saraksts.
Ar Jaunjelgavas piķētas valdes 1934. g.

29. oktobra lēmumu, kas apstiprināts ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

tamenta 1934. g. 9. novembra 101417.

rakstu , pārdēvētas šādas Jaunjelgavas
ielas: Nikolaja iela par Liepu ielu, Ka-
zarmas iela par Vienīb-s ielu, Jēkab-
miesta iela par Jēkabpils ielu. Aleksandra
iela par Pumpura ielu, Krievu iela par
Brīvības ielu, Marijas iela par Kampara
ielu, Katoļu iela par Lāčplēša ielu un
Ganu ielapar Kalpaka ielu.

Jaunjelgavā, 1934. gada 29. decembrī.
Pilsētas galvas v. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Liepājas pilsētas valde
paziņo, ka ar līs valdes 1934. g. 13. no-
vembra lēmumu par „14. novembra pro-
spektu" nosaukta šoseja Liepājas pilsētas
robežās, kas sākas no Grobiņas šosejas,
turpinājumā līdz Šķēdes ceļam (krusto
Grīzupes šoseju). Lēmums apstiprināts ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. lO.'decembra 102446. rakstu
un stājas spēkā pēc 14 dienām no šī
lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesī",

Pilsētas galva E, Rimbenieks.
Sekretārs O. Zariņš.

Liepājas pilsētas pašvaldības
pensiju kases statūti,

pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1934. gada
13. novembra ārkārtējā sēdē un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 26. novembra 102106. rakstu.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Šajos statūtos noteikto pensiju

un vienreizējo pabalstu izmaksa ir Liepājas
pilsētas pienākums.

2. §. Pie pilsētas kases pastāvošais
pensiju kapitāls ir speciāls kapitāls, ko
pārvalda pilsētas valde.. Aizņēmumi no
kapitāla pielaižami tikai pilsētas vaja-
dzībām un no tās daļas, kas pārsniedz
vienā gadā izmaksājamo pensiju kop-
summu. Pensiju kases līdzekļu iztrūkuma
gadījumā pilsēta izdara šajos statūtos pa-
redzētās izmaksas no saviem līdzekļiem.
Šādi izlietotas summas uzskatāmas par
pilsētas aizdevumu pensiju kasei, , un tās
atmaksājamas pilsētai, tikko pensiju: kases
līdzekļi to atļauj.

3. §. Piedalīšanās pensiju kasē uz šo
statūtu pamata obligātoriska visiem pil-
sētas pastāvīgiem darbiniekiem (arī. skolo-
tājiem), kas saņem noteiktu mēneša
vai dienas algu neatkarīgi no tā ,, vai. viņi
iecelti vai ievēlēti savos amatos, vai dar-
bojas uz brīva līguma pamata.

4. §'. Pilsētas valde no pensiju kases
dalībnieku algām pa to laiku, kura: ie-
skaita pensijas izdienā, izņemot šo- sta-
tūtu 14. § b punktā minēto laiku, izdara
atvilkumus par labu pensiju kasei. Par
pensijas izdieni ieskaitāmo laiku līdz
1934. g. 30. novembrim atvelk par labu
pensiju kasei no darbinieka pēdējās algas
30/0 bet, sākot ar 1934. g. 1. decembri, at-
vilkuma apmēru pēc vajadzības nosaka
pilsētas valde, bet tas nevar būt augstāks
par 5% no algas. Ja kases līdzekli kop-
summā pārsniedz; nākošā budžeta gada
pensiju izmaksai paredzētās vajad_ zības
pusotrkārtīgi,. pilsētas valde ar nākošā
budžeta gada sākumu samazina atvilkumu
no algas par 1%.

1. piezīme. Pilsētas darbiniekiem uz
pilsētas valdes sevišķa lēmuma pa-
mata ieskaita pensijas izdienā laiku,
kuru viņi Latvijas valsts pastāvē-
šanas laikā līdz iestāšanās pilsētas die-
nestā nokalpojuši privātās iestādēs
vai uzņēmumos, bez pensijas izdienas;
tiesībām, ja viņi iemaksā pensiju;
kasē par laiku līdz 1934. gada 30. no-
vembrim 3%, bet no 1934. g.. 1. de-
cembra 5% no pilsētas dienestā sa-
ņemtās augstākās algas.

2. piezīme. Ja kases dalībnieku pen-
sionē un visu iemaksu kopsumma par
ieskaitīto izkalpošanas laiku kasē vēl
nav ienākusi, novilkumus izdara no
izmaksājamās pensijas, bet pensionāra
nāves gadījumā no piederīgo pensijām.

3. piezīme. Par dalībnieka slimošanas
laiku iemaksas izdarāmas tādā pašā
apmērā, kādas tās bija līdz saslim-
šanai.

5. §. Šo statūtu 4. § minētos atvil-
kumus pensiju kasei izdara no darbinieka
algas kopsummas, ieskaitot dārdzības pie-
maksu, piemaksu par nokalpotiem gadiem,,
dzīvokļu un pārtikas naudas, ja tādas iz-
maksā sevišķi, arī brīva dzīvokļa, tā ap-
kurināšanas un apgaismošanas vērtību,
tāpat arī pārtikas vērtību, ja darbinieks
tādas piemaksas saņem. Algas naturālās
daļas vērtību noteic pilsētas valde.

Noteiktos pensijas atvilkumus neizdara
no ģimenes, visādām personiskām un citāda
veida piemaksām, kuras šinī § nav minētas.

6. §. Pilsētas darbiniekiem, kuri sa-
ņem algu no vairākiem budžeta posteņiem,
kas saistīti ar pensiju tiesībām, pensiju
atvilkumus aprēķina no algu kopsummas.

7. §. Pilsētas valde piemaksā pensiju
kasē līdz 1934. g. 30. novembrim 2%, bet
no 1934. g. 1. decembra 3% no darbinieku
algām. Ja darbinieku iemaksas pensiju
kasē samazina 4. § paredzētā kārtībā, tad
tādos pašos apmēros samazināmas pilsētas
piemaksas.

8. §. Pensiju kases, dalībniekiem vai
viņu miršanas gadījumā viņu ģimenes lo-
cekļiem, pensiju aprēķina no dienas, , kad
darbinieks atvaļināts no dienesta, un ta iz-
maksā par katru notecējušo mēnesi..

Pensionāra miršanas gadījumā par te-
košu mēnesi neizmaksāto pensiju izsniedz
personai, kas to apbedījusi..

9, §.. Darba spēļu zaudējuma apmēra
noteikšanai pastāv ārstu komisija, kurā
divus ārstus ieceļ, pilsētas valde, bet trešo-
ārstu — Tautas labklājības ministrija.

II. Personas,, kurām pienākas
pensija..

10. §'.. Pensijļas pienākas:'
a) pensiju kases dalībniekiem:;:
b) pensiju kases dalībnieku atraitnēm;

un bērniem,, kā miesīgiem, tā adop-
tētiem, līdz pilnam 16., bet ja ap-
meklē skolu — līdz pilnam 1.8.. dzī-
vības gadam:;

cf mirušo pensiju, kases dalībnieku ve-
cākiem,, ja viņi kases dalībnieka mir-
šanas laikā atradušies nelaiķa pilnā
apgādībā un ir darba nespējīgi (zaur
dējuši vismaz 60%, darba spējas);

d$ pensiju kases mirušās dalībnieces-
virām, kas ir darba aespējīgs un. kuru.
viņa apgādājusi.

III I.. Pensijas, saņemšanas
noteikumi..

T.L §. Darbinieks,,kuram pienākas: pen-
sija, iegūst pensijas tiesības sev un 10:. §'

a, b, e, d punktā minētiem piederīgiem: ti-
kai, ievērojot šādus noteikumus:

a) ja viņš neatrodas pilsētas vai ari,
citā ar pensijas saņemšanas tiesībām
nodrošinātā dienestā;

b) ja viņš nav sodīts ar tiesas, sprie-
dumu, kas saistīts, ar tiesibu zaudē-
šanu..

12. §„ Pensijas izmaksa izbeidzas:

a) ar tās personas nāvi, kurai piespriesta
pensija;

b) ja dalībnieks, vai pensionārs sodīts ar
tiesas spriedumu, kāds minēts.
U.. §, b pktā;

c) atraitnei vai atraitnim, iestājoties
jaunā laulībā;

d) bērniem pēc 16.. vai 18. dzīvības gada
sasniegšanas (10. § b pk.)..
Piezīme. Ja tiesa sodījusi pensir>

nāru ar tiesību zaudēšanu (!!..§ ,
b pkts),, viņa piederīgie saņem pen-
siju tāpat kā. viņa nāves, gadījumā.

13.. §.. Pensijas izmaksu pārtrauc,, tik-
līdz pensionārs iestājas tādā dienestā,
kuru ieskaita pensijas izdienā,, saskaņā ar
likumu par pensijām I, II un III, daļu
(Lik. kr.. 1931.. g.. 169, 170 un 171).. Tāpat
pensijas izmaksu: pārtrauc, ja dalībnieks
iestājas tādas organizācijas, sabiedrības

i vai uzņēmuma dienestā, kura nodrošinājusi
savus darbiniekus ar pensiju tiesībām;.

IV. Pensijas izkalpošanas laiks.

1;4. §. Aprēķinot pensijas vai vien-
reizēja pabalsta izkalpošanas laiku, kases
dalībniekam, ieskaita:

a) laiku, kurā pensiju kases, dalībnieks;
atradies pilsētas dienestā un maksājis,
noteiktos pensijas atvilkumus;

b) laiku, kas ieskaitāms pensijas iz-
dienā saskaņā ar pensiju likuma 1,
II un III daļu (Lik.. kr. 193|, g.
169, 170 un 171);

c) laiku, kas ieskaitāms pensijas, iz-
dienā uz šo statūtu 4. § pitfz. un
15, § pamata.

15. §. Personām, kuras pilsētas valde
pieņēmusi pārbaudījuma veidā pret no-
teiktu atlīdzību vai bez atlīdzības tāda
amata izpildīšanai, kuram piemīt pen-
sijas tiesības, pēc viņa galīgas apstipri-
nāšanas šinī amatā, ieskaita pensijas iz-
kalpošanas laikā visu to laiku, kad tās iz-
pildījušas minēto amatu, ja tās ne vēlāk
kā gada laikā, skaitot no galīgas apstipri-
nāšanas dienas amatā, iemaksā 3% pen-
sijas atvilkumus no ieņemamā amata at-
algojuma.

16. §. Personai, kura izstājusies no
dienesta un saņēmusi vienreizēju pabalstu
vai atvilkumu atmaksu, pilsētas dienestā
no jauna iestājoties, jāatmaksā saņemtās
summas pensiju kasei atpakaļ, pretējā ga-
dījumā neieskaita agrāko dienesta laiku
pensijas izdienā. Atmaksas apmērs mēnesī
nevar pārsniegt 10% no algas jaunajā
amatā.

17. §. Attiecībā uz dienesta laiku pen-
siju kases dalībniekus iedala divās šķirās:

a) pirmā šķirā ieskaita tos darbiniekus,
kas nokalpojuši 5 gadus un vairāk,
bet mazāk nar 15 «radiem:

b) otrā šķirā — kas nokalpojuši 15 gadus
un vairāk.
Piezīme.. Piespriežot pensiju vai

vienreizēju pabalstu,, aprēķina no-
strādāto gadu kopsummu; laiku,
kas mazāks par pusgadu, pensijas
izdienā neieskaita, bet pusgadu un
ilgāku laiku pielīdzina pilna gada
izdienai.

18.. §.. Neatkarīgi no dienesta laika,
mirušā darbinieka piederīgiem, kas mi-
rušo apbedījuši,, izsniedz; pabalsta veidā
nelaiķa pilnu pēdējā mēneša algu, no kuras

ļ izdarīti atvilkumi, bet tādas personas at-
raitnei vai atraitnim un bērniem, kura
jau atlaista ar pensiju,, izmaksā vienreizēju
pabalstu nelaiķa mēneša pensijas apmērā.

V Pensijas apmērs..
19. §'.. Pensiju kases dalībnieku pilna

pensija līdzinās 800/ 0 , no algas (2.. f )'..
Piezīme.. Izmaksājamās pensijas ap-

mērs nevar pārsniegt Ls 500,— mē-
nesī.

20. §. Ja sakarā ar dārdzības pieau-
gumu vai mazināšanos pilsētas kallpotāju
algas visā visumā paaugstina.vai pazemina,
arī jau piespriestās pensijas; attieaīgi pa-
augstina vai pazemina.

Pensijas paaugstināšanas? vai pazemi-
nāšanas apmērus nosaka pilsētas valde,
ņemot par mērauklu: algu paaugstināšanas
wai pazemināšanas caurmēru.

Piezīme. Ja darbiniekam pazemina algu
vai ja' viņu pārceļ uz zemāku algu,
pēdējais var maksāt pensiju, iemaksas
no agrākās augstākās;algas..

21. §.. Mēneša pensiju apoēķina no
! summas,, kādu dabū, izdienā ieskaitīto
i 3 gadu augstāko algu saskaitot an.dalot ar.
;36.

22. §.. Pie pirmās šķiras piederošie
pensiju kases dalībnieki... dienestu atstājot,
izņemot II. § b. pktā minētos,gadījumus,
saņem atpakaļ pensija: kasē: iemaksātos
atvilkumus.

Ja pie pirmās šķinas piederošie kases
dalībnieki atstāj dienestu slimības, dar-
binieku skaita vai Stātu samazināšanas,
iestādes likvidēšanas, vai pārorganizēšauas
dēļ, tāpat arī gadījumos, ja viņus no jauna
neieceltu vai neievēlētu amatos, viņi bauda
tiesību saņemt vienreizēju pabalstu,, iz-
ņemot 11. §* b. pktā minētos gadījumos,
sekošā apmērā:

nokalpojuši 5 gadus — 1r:,50/ 0 reo;21.. §min.
gada. algas

6 „ — E4,50/Gļ
7 .. -t8°/0
8 w — 22,50/0,
9 » —270/p,

10 „ — 320/,
11 „ — 37,5%
12 „ -43%

,„ 13 „ -49» 50/0;
„,. 14 „ -5"6%

i

ļ 23. §. Pie otras šķiras piederošie p^n-
ļ siju kases dalībnieki saņem mūža pensiju,
kura aprēķināma sekojoši, ievērojot 24. §
minētos ierobežojumus:

15 gadus nekalpojušiem 25<>/ 0no 21. § min.
algas

16 „ „ 270/ 0
17 „ „ 290/ 0
18 „ „ 320/ 0
W „ „ 350/ 0
20 „ „ 38o/ 0
21 „ „ 410/ 0
22 „ „ 440/ 0
23 „ „ . 4.70/ 0
24 „ „ 510/ 0
25 „ „ 550/ 0
26 „ „ 590/o
27 „ „ 630/o
28 „ „ 670/o
29 „ „ 710/ 0
30 ,. „ 750/ 0
31 „ .„ 76o/o
32 „ „ 770/0
33 „ „ 780/0
34 „ „ 79%
35 ,, un vairāk 80%

24. §. Pensijas pilnos apmēros, sa-
skaņā ar izdienu, kases dalībnieki saņem,
ja viņi sasnieguši pilnus 50 dzīvības gadus.

Pensionāri līdz 40 gadu vecumam saņem
50% no viņiem pienākošās pensijas; pen-
sionāri vecumā no 40 līdz 45 gadiem —
60% un 45 līdz 50 gadiem — 80%.

Šie ierobežojumi neattiecas uz kases
dalībnieku vai pensionāru ģimenes lo-
cekļiem.

Pilsētas valde var atsevišķa kases da-
lībnieka vai pensionāra slimības, nelaimes
vai stātu samazināšanas gadījumā piešķirt
pensiju arī bez šinī paragrāfā minētiem 'ie-
robežojumiem vai tos mīkstināt.



Piezīme. Latvijas atbrīvošanas ciņu
dalībnieki, kas iestājušies Latvijas
armijā līdz 1920. g. 1. februārim, un
bij. latviešu strēlnieki, kas iestājušies
strēlnieku vienībās līdz 1917. g.
1. jūnijam, bauda tiesību uz pensiju,
neatkarīgi no vecuma, 50% apmērā
no algas, ja viņi nostrādājuši vismaz
20 pensijas izdienā ieskaitāmus gadus,
un par katru nokalpoto turpmāko
gadu 30(līdz 80% no algas).

25. §. Atraitne saņem pusi no mirušā
vīra pensijas vai pabalsta.

Mirušās kases dalībnieces vīrs 10. §
d. pktā minētos gadījumos saņem pusi no
sievas pensijas vai pabalsta.

Bērni līdz 10. § b pktā minētam vecu-
mam saņem katrs sesto daļu, bet pilni
bāreņi katrs trešo daļu no mirušā tēva vai
mātes pensijas vai pabalsta.

Katrs no pensiju kases dalībnieka ve-
cākiem 10. § c pktā paredzētos gadījumos
saņem sesto daļu no mirušā dalībnieka pen-
sijas vai pabalsta.

Pensijas vai pabalstus izsniedz šādā
priekšrocību kārtībā: 1) sievai (vīram),
2) bērnam, 3) vecākiem: a) mātei, b) tē-
vam.

Piezīme. Ģimenes locekļu pensijas vai
pabalsta kopsumma nevar pārsniegt
paša darbinieka saņemto pensiju vai
pabalstu.

26. §. Lūgumi pēc pensijas vai vien-
reizēja pabalsta jāiesniedz pilsētas valdei,
kura ari pensijas vai pabalstus piešķir.

27. §. Kases darbību revidē revīzijas
komisija, kurā ietilpst pilsētas valdes ie-
celti 2 pilsētas valdes pārstāvji un 1 pensiju
kases dalībnieku pārstāvis.

28. §. Ar šo statūtu spēkā stāšanos
līdzšinējie pie pilsētas valdes pastāvošo
pensiju kasu dalībnieki un pensionāri līdz
ar pensiju kapitāliem tiek pievienoti šai
kasei. Personām, kam pensija piešķirta
uz iepriekšējo statūtu pamata, tā izmak-
sājama joprojām tādā apmērā, kāds bija
šo tagadējo statūtu izdošanas laikā. Tāpat
pensiju lietas, kas attiecas uz darbiniekiem,
kas atstājuši dienestu vai miruši pirms šo
statūtu spēkā stāšanās, izlemjamas sa-
skaņā ar iepriekšējo statūtu noteikumiem.

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
29689 Sekretārs 0. Zariņš.

Saistošie noteikumi
frizieru darbnīcām Jēkabpilī,

pieņemti Jēkabpils pilsētas valdes 1934. g.
16. ' oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministri|aPašvaldības departamenta 1934. g.

11. dec. 102513. rakstu.

1. Frizieru darbnīcas Jēkabpilī var
atvērt un turēt personas, kas nav jaunākas
par 21 gadu un kam pilsētas valde izdevusi
vajadzīgo atļauju.

2. Iepriekšējā pantā minēto atļauju
pilsētas valde izdod tikai personām, kas
var uzrādīt frizieru pārbaudīšanas komi-
sijas apliecību, ka viņas izmācījušas fri-
ziera arodu un izturējušas vajadzīgo pār-
baudījumu. Frizieru darbnīcu var atvērt
un turēt tikai telpās, kuras pilsētas valde
atzīst par atbilstošām sanitārām prasībām.

3. Frizieru darbnīcai jāatrodas tās per-
sonas pastāvīgā vadībā, kura dabūjusi
atļauju frizieru darbnīcas atvēršanai vai
vadīšanai šo noteikumu 2. un 4. pantā
minētos gadījumos.

4. Frizieru pārbaudīšanas komisijā pār-
baudītā un apliecību ieguvušā persona var
atvērt un turēt vairākas frizieru darb-
nīcas. Šādā gadījumā tām darbnīcām,
kurās šī persona pati pastāvīgi nenodar-
bojas, jāpieņem vietnieks-darbnīcas vadī-
tājs, kuram ari jāatbild šo noteikumu
2. panta prasibām, jābūt ierakstītam darb-
nīcas sanitārā kontroles grāmatā un pa-
stāvīgi jāatrodas kā atbildīgai personai
darba vietā.

5. Frizieru darbnīcu telpām jābūt vie-
nai vai vairākām gaišām un tīrām ista-
bām, kurās svabadnekļūst dienas gaisma.
Telpās ierīkojama apstākļiem piemērota
ventilācija.

6. Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur
tīra un glīta. Visi, amatu izpildot, rodošies
atkritumi tūliņ jāaizvāc.

7. Publikai paredzētās istabas frizieru
darbnīcās nedrīkst lietot dzīvokļa vai cita
uzņēmuma vajadzībām. Frizieru darb-
nīcas istabās atļauts uzglabāt tikai priekš-
metus un vielas, kas vajadzīgi friziera
amata izpildīšanai.

8. Frizieru darbnīcas telpās jābūt pie-
tiekošā vairumā virsdrēbju pakaramiem
un mazgāšanas traukiem ar tīru ūdeni
darbnīcas personāla vajadzībām.

9. Pirms klienta apkalpošanas fri-
zieriem, apmeklētājiem redzot, jānomazgā
rokas

10. Visi frizieru darbnīcas piederumi
un instrumenti pēc lietošanas katru reizi
pamatīgi un rūpigi jānotīra. Susekļi un
apsienamie lietojami tikai pēc katrreizējas
dezinficēšanas katram klientam atsevišķi.
Kopīga pūdera slotiņu lietošana aizliegta:
to vietā jālieto vate katram klientam at-
sevišķi. Bārdas dzinēju vajadzībām ne-
pieciešamās otas, kādu frizētavas īpašnie-
kam jābūt vismaz 6, lietojamas pārmaiņus
un izmazgājamas pēc katra apmeklētāja
apkalpošanas vārošā ūdeni.

11. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Viena klienta
sejas vai matu noslaucīšanai lietoto veļu
pirms mazgāšanas stingri aizliegts lietot
otru reizi. Klienta vajadzībām izlietotā
vate un papīrs tūliņ pēc lietošanas jāiz-
nīcina. Galvas atbalsti pie lietošanas katru
reizi jāapklāj ar tīru zīda papīra gabalu vai
tīri izmazgātu audeklu.

12. Frizieru darbnicas personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera
amatu, personālam jāvalkā balti, tīri
priekšauti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogājami svārki.

13. Personālam stingri aizliegts aiz-
tikt pirkstiem ievainojumus, kas radušies,
bārdu vai matus griežot. Veikalā jābūt
dezinfekcijas līdzekļiem brūču dezinfi-
cēšanai (spirts 60—70%).

14. Nodarbošanās ar friziera amatu nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām sli-
mībām vai venēriskām slimībām lipīgā sta-
dijā vai ādas un matu slimībām. Ja pa-
stāv dibinātas aizdomas, ka kāda no fri-
zētavā nodarbinātām personām, neiz-
ņemot īpašnieku, slimo ar augšminētām
slimībām lipīgā stadijā, pilsētas valdes
sanitārā komisija, pilsētas vai apriņķa ārsts
var pieprasīt aizdomās turamai personai
ārsta apliecības uzrādīšanu par veselību,
pie kam apliecībā tieši jāuzrāda,kā aplie-
cības uzrādītājs neslimo ar minētām sli-
mībām.

Ja darbnīcas īpašnieka ģimenes locekļi
vai darbinieki saslimst ar lipīgu slimību,
tad slimie stingri jāizolē.

15. Personas, kurām ir kāda matu vai
galvas ādas slimība, nemaz nav ielaižamas
darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu grie-
šanai. Ja frizieru darbnīcas personāls,
kad tas jau stājies darbā, atrod klienta
matu vai galvas ādas slimību, tad pie
šādām personām lietotie instrumenti un
veļa tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms jaunas
lietošanas pamatigi jāmazgā ar ziepēm un
karstu ūdeni, instrumenti pēc tām vēl jā-
notīra ar vati vai drēbi, kas iemērcēti de-
zinficējošā šķidrumā (piem., 1% lizola at-
šķaidījumā, ziepju spirtā vai tīrā alkoholā).

16. Visām frizieru darbnīcām virs ie-
ejas durvīm, ielas pusē, jāpiestiprina iz-
kārtne ar darbnīcas īpašnieka vārdu un uz-
vārdu.

17. Katrā frizieru darbnīcas publikas
lietošanai nolemtā istabā redzamā vietā
izliekami šie saistošie noteikumi.

18. Šo saistošo noteikumu izpildīšanu
uzrauga policija un sanitārā komisija,
vajadzības gadījumā pieaicinot frizieru
organizāciju pārstāvjus.

19. Par šo saistošo noteikumu neie-
vērošanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata. Ja nekārtības
atkārtojas, pilsētas valdei tiesība atņemt
šo saistošo noteikumu 1. pantā minēto at-
ļauju.

20. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc viena mēneša no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva 0. Staltmanis.
Sekretārs E. Kornets.

Saistošie noteikumi
par atejas viet'tn Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunhtgales pils. valdes 1934. g.
25. okt. sēdē (104. prot. 1. §) un apstipri-
nāti ar lekilietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. gada 10. decembra

102456. rakstu.

1- §•
Māju īpašniekiem vai viņu vietniekiem

jāliek ateju vietas iztīrīt vismaz 2 reizes
gadā, bet ja netīrumi sniedzas 0,5 metra
no bedres augšējās malas, tīrīšana jāizdara
biežāk un katrā laikā, ja pilsētas valde,
sanitārā komisija vai policija dibinātu
iemeslu dēļ to atrod par vajadzīgu.

2- §•
Netīrumi jāizved slēgtās mucās vai

kastēs, kas šķidrumu nelaiž cauri un ir
apgādātas ar cieši noslēgtiem vākiem. Šīs
ierīces pirms lietošanas var pārbau-
dīt pilsētas valde vai sanitārā komisija.

3. §.
Kastēm un mucām jābūt kārtībā un

tīrībā. Netīrumus atļauts izgāzt pilsētas

valdes norādītās vietās un uz privātas
zemes ārpus pilsētas robežām. Sērgu laikā,
vasarā un uz privātas zemes izgāztie ne-
tīrumi nekavējoties aprokami.

4 - §?
Vasaras laikā, tas ir no 1. maija līdz

15. septembrim tirišana jāizdara pa nakti ,
no pīkst. 22 lidz pīkst. 6, bet pārējā gada
laikā — visu dienu.

5- §.
Ja personas, kurām šie noteikumi uz-

liek par pienākumu rūpēties par ateju vietu
tīrīšanu, to nedara un ja tas apdraud
mājas sanitāro kārtību, tad, pēc sanitārās
komisijas atzinuma, pilsētas valde liek
to izdarīt uz vainīgā rēķinu un izdevumus
par šo darbu izdarīšanu, pieskaitot 2/3%
soda naudas mēnesī, piedzen tiesas ceļā
no vainīgā.

6. §.
Atejas vietas vienmēr jāuztur kārtībā

un tīrībā un konstatētās nekārtības un
bojājumi jānovērš noteiktā laikā. Laiku
noteic pilsētas valde vai sanitārā komisija.

7- §?

Publiskās atejas vietas izkaļķojamas ne
retāk kā 2 reizes mēnesī. Tāpat tas jāiz-
dara privātos dzīvokļos sērgu laikā. Kaļķu
vietā var lietot arī citus dezinficējošus
līdzekļus.

Piezīme. Par publiskām atejas vietām
skaitās viesnīcu, tējnīcu, iebraucamo
vietu u. t. līdzīgas. Par sērgu laiku uz-
skatāms periods, kad konstatēti sa-
slimšanas gadījumi ar kolieru, vēdera
tīfu, asinssērgu vai citu līdzīgu sli-
mību un par to saņemts rīkojums no
Tautas labklājības ministrijas.

8. " §.
Ateju vietām, mēslu un samazgu tvert-

nēm jābūt ierīkotām pēc ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 133. num. izsludinātiem noteiku-

? miem.
9. §.

Uzraudzība par šo saistišo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei,
sanitārai komisijai un policijai.

10. §.
Šo saistošo noteikumu pārkāpēji sau-

cami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

11. §.
Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva M. Kalve.

Sekretārs A. Zeltiņš.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Ludzā,
pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1934. gada
19. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

6. decembra 102295. rakstu.

1. Pilsētas ielu, pagalmu un trotuāru
tīrīšana un uzturēšana kārtībā tiek uz-
likta par pienākumu gruntsgabalu īpaš-
niekiem, viņu vietniekiem vai minēto
darbu uzņēmējiem, tāpat arī valsts, paš-
valdību un privātām iestādēm, gar kuru
īpašumu robežām iet šās ielas un trotuāri.

Piezīme. Nobruģētās vai nebruģētās
ielas katram nama īpašniekam jāap-
tīra: visā garumā gar viņa valdīšanā
esošā ipašuma robežām, bet platumā
lidz pusei no ielas platuma.

2. Ielām un trotuāriem dienā jābūt
tīriem, pie kam tie aptīrāmi līdz pīkst. 7
rītā, bet rudens un ziemas laikā līdz
pīkst. 8 rītā. Dienā slaukot nedrīkst
sacelt putekļus.

Ziemas laikā trotuāri jāuztur līdzeni,
uzkritušais sniegs jānotīra, un ja tie ir
apsaluši ar ledu, tad tie jāapkaisa smiltīm,
bet ne ar citu ko.

Piezīme. Pieguļošie grāvji jāuztur
pilnīgā kārtībā namu īpašniekiem.
Zāle uz ielām un trotuāriem jāizplūc,
bet grāvjos zemu jāizpļauj.

3. Namu pagalmi, šķūņi un lopu kūtis
jāuztur kārtībā vienmēr tin tīrībā. Ūdens

akām jābūt ar cietiem grodiem vismaz
75 cm virs zemes līmeņa. Apkārt akai
1 metra platumā un 0,5 m biezumā jāno-
liek māli un virs māliem ciets materiāls
(cements, akmeņi, ķieģeli, koks u. t. t.) ar
slīpumu uz apkārtni, lai nerastos peļķes;
aku tuvumā skalot vai mazgāt veļu aiz-
liegts. Aka nedrīkst būt tuvāk par 10 m
no netīrumu krātuvēm (atejām, samazgu
un vircu bedrēm) un tā ikgadus reizi
jātīra.

4. Stingri aizliegts netīrumus un mēslus
izgāzt vai novadīt dzivokļu un ūdens aku
tuvumā, uz ielām un laukumiem un Lielā
un Mazā ezera krastiem.

5. Ateju vietās un samazgu bedrēs un
mēslu kastēs netīrumu sakrāšanos var pie-
laist ne augstāk par 25 centimetriem no
virsmas. Minētām netīrumu tvertnēm
jābūt ierīkotām pēc ,,Valdibas Vēstn."
1927. g. 133. num. publicētiem noteiku-
miem.

6. Ateju vietas un mēslu kastes pastā-
vīgi jāizkaisa ar kaļķiem vai jāizlaista ar
netīrītu karbolskābi. Mēslu kastu un ateju
smeļamo aku vāki jānodarvo.

7. Visādi netīrumi, atkritumi un no-
sprāguši kustoņi nogādājami pilsētas valdes
norādītās vietās un aprokami ne mazāk kā
1 metru sedzamās kārtas dziļumā. Ateju
vietu netīrumi izvedami speciālos šim no-
lūkam pagatavotās slēgtās kastēs vai
mucās (traukos) maijā, jūnijā, jūlijā un
augustā no pīkst. 24 līdz 5, bet pārējā gada
laikā no pīkst. 23 līdz 6.

Vedot pa pilsētu mēslus, atkritumus, ne-
tīrumus un nosprāgušos kustoņus, vezu-
miem vienmēr jābūt apklātiem.

8. Pilsētas daļā, kas ierobežota ar
Mazo Ludzas ezeru, Tālavijas, Latgales,
Viestura, 16. maija, Kalnu un Dārzu ielām
un pieguļošiem pie tām īpašumiem, atejas
mēslu izgāšana pilnīgi noliegta. Lopkau-
tuves, kūts un citi dabiski mēsli pēc izgā-
šanas jāapar vēlākais 12 stundu laikā.

,,Rietumu" priekšpilsētā un pārējā ap-
būvētā pilsētas daļā ateju mēsliem vēlākais
3 stundu laikā pēc izgāšanas jābūt apar-
tiem vai apbērtiem ar zemi aramas kārtas
biezumā.

Lopkautuves, kūts un citi dabiski mēsli
pēc izgāžanas jāapar ne vēlāk kā 2 dienu
laikā.

9. Stingri noliegts izlaist ielās, bulvāros,
parkos, laukumos, apstādījumos pilskalna
rajonā un kapsētās zirgus, govis un citus
mājlopus un mājputnus.

Mājlopu dzīšana un vešana atļauta tikai
pa ielām un tikai pavadoņu uzraudzībā.

10. Lupatu, kaulu un negatavu (ne-
ģērētu) ādu noliktavu ierīkošanai vajadzīga
pilsētas valdes piekrišana.

11. Peldu vietas cilvēkiem un zirgu
peldināšanai, tāpat vietas veļas mazgā-
šanai un ūdens smelšanai norāda pilsētas
valde, izsludinot tās ,,Valdības Vēstnesī".

12. Par katru saslimšanas gadījumu ar
akūtām lipīgām slimībām, kā: tīfu, koleru,
asins sērgu, bakām u. c, namu īpašniekiem
vai viņu vietniekiem, tāpat ari ārstiem
jāziņo pilsētas valdei 24 stundu laikā.

13. Pirtis sienām, griestiem, gridām,
lāvām, soliem un visiem traukiem pastā-
vīgi jābūt tīriem. Aizliegts pirtis mazgāt
netīru veļu vai to tur žāvēt. Grīdām jābūt
cementa. Katru reizi kurinot pirts ūdens
rezervuārus, jāmaina jauns ūdens.
Ģērbtuvēs temperatūrai jābūt vismaz 160R.
Ģērbtuvēs jābūt katram apmeklētājam
atsevišķi noslēdzamam, no iekš- un ārpuses
eļļas krāsā balti krāsotam skapītim. Soliem
jābūt baltā eļļas krāsā krāsotiem. Pirtīs
jābūt pēc noteikumiem ierīkotām atejas
vietām (atsevišķi sievietēm un vīriešiem).

14. Stingri aizliegts pirtīs, ēdienu vei-
kalos, tējnīcās, maizes ceptuvēs un gaļas
tirgotavās turēt kalpotājus, slimojošus ar
lipīgām un ādas slimībām lipīgā stadijā.

15. Traktieri, ēdienu veikali un tējnīcas
jāuztur tīrībā. Visiem pārdošanā esošiem
produktiem jābūt svaigiem.

16. Viesnīcu, traktieru un iebraucamo
vietu īpašniekiem jāuztur telpas un viņu
lietošanā esošie pagalmi tīrībā, tāpat arī
trauki un veļa, kas maināmi pēc katras
personas lietošanas. Vara traukiem jābūt
labi izalvotiem. Telpām jābūt gaišām un
siltām.

17. Ēdienu veikalos ēdieniem un ēda-
miem produktiem jābūt apklātiem ar
tīrām segām vai stikla traukiem, lai neva-
rētu piekļūt mušas un putekļi.

18. Maizes ceptuves un konditorejas
jāuztur tīrībā. Visiem ceptuves piederu-
miem, tiklab koka, metalla, jābūt tīriem.
Pārdošanai paredzētiem produktiem jābūt
apklātiem ar tirāni segām vai ari tiem
jābūt ieliktiem slēgtās stikla kastēs.

19. -Piena pārdevējiem aizliegts dot
pircējiem nogaršot no trauka, ar kuru mēro
pienu, bet priekš tā vajadzīgs būt sevišķam
traukam. Pie tam jāievēro ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 224.. 234., 235. un 236. numurā
izsludinātie noteikumi. Tirgošanās vietu
norāda pilsētas valde.

20. Uz tirgus galdiņiem pārdošanai
izliktiem cepumiem jābūt apklātiem ar
baltu, tīru un šķidru audumu vai arī
slēgtās kastes zem stikla.

21. Visām tirgotavām pārdotie pro-
dukti jāietin īstos tinamos papīros, bet ne
avižu vai citos lietošanā bijušos papīros.



22. uaļas tirgotavas nedrīkst būt sa-
vienotas ar dzīvojamām telpām; tās ne-
drīkst būt tuvu lopu kūtim,staļļiem, atejas
un citām netīrām vietām.

Gaļas tirgotavu telpām jābūt gaišām,
tīrām un ventilējamām. To griestiem un
sienām jābūt no spundētiem dēļiem un
nokrāsotiem gaišā eļļas krāsā, sienām no
grīdas, ap l';2 m augstumā, jābūt nokrā-
sotām tāpat gaišā eļļas krāsā vai izliktām
ar baltiem podiņiem. Grīdām jābūt no
materiāla, kas neuzsūc ūdeni, piem.: no
betona, slīpēta vai klāta ar asfalta kārtu.

23. Visiem galdiem, uz kuriem atrodas
gaļas produkti, jābūt apklātiem ar cietu
un gludu materiālu: cinka skārdu vai iz-
liktiem (apklātiem) ar baltiem krāšņu
podiņiem ar glazūru, lai nevarētu cauri
spiesties mitrums.

24. Aizliegts izkārt gaļu un gaļas pro-
duktus pie durvīm. Gaļu atļauts izkārt
tikai uz āķiem, nokrāsotiem eļļas krāsā,
pie kam šiem āķiem jābūt piestiprinātiem
pie šķērskoka zināmā atstatumā no sienām,
lai uzkārtā gaļa nevarētu pieskarties pie
sienas.

25. Gaļas tirgotavās nodarbinātām

personām jābūt ar tīrām rokām un tīros
priekšautos.

26. Gaļai, uzvestai tirgus laukumā pār-
došanai no vezumiem, jābūt apklātai ar
tīru audeklu.

27. Gaļas pārvedamiem ratiem jābūt
iekšpusē apsistiem ar cinka skārdu. Pār-
vedot gaļai jābūt apklātai ar tīru audeklu.
Vedējam stingri aizliegts sēdēt uz pārve-
damās gaļas.

28. Galdiņiem un ratiem, no kuriem
tirgojas ar ievesto gaļu, jābūt balti krāso-
tiem vai apklātiem ar baltiem palagiem;
arī no virsas gaļa jāapsedz ar baltiem pa-
lagiem. Visiem lietojamiem rīkiem, sva-
riem un atsvariem jābūt tīriem.

29. Attiecībā uz gaļu un tās produk-
tiem un traukiem jāievēro ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 188.—192. num. iesk. izsludinātie
noteikumi.

30. Uzraudzība par saistošo noteikumu
pildīšanu piekrīt policijai, pilsētas valdei,
pilsētas sanitārārstam un apriņķa ārstam.

31. Par šo saistošo noteikumu neizpil-
dīšanu vainīgos sauks pie atbildības pēc
pastāvošiem likumiem un valdības rīko-
jumiem.

32. Ar šo atcelti saistošie noteikumi un
saistošo noteikumu grozījumi par sanitāro
uzraudzību Ludzā, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstneša" 1924. g. 79. num., 1932. g.
51. num. un 1933. g. 174. num.

33. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekret.-grāmatv. J. Stucers.

Paziņojums.

Saskaņā ar Kara klausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1935. gada iesauk-
šanassarakstos;b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šās brīvprātigi, bet nav pieņemtas dienestā
vai no dienesta atvaļinātas pirms obligā-
toriskā kara dienesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Valmie-
ras apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā un
laikā:
I. Limbažos, Saviesīgās biedrības namā:

1935. g. 4. februārī pīkst. 9: Vitrupes,
Duntes, Pāles, Augstrozes, Nabes, Lādes,
Katvaru, Limbažu un Umurgas pagastā
dzīvojošiem.

1935. g. 5. februāri pīkst. 9: Stienes,

Liepupes, Tūjas, Viļķenes, Pociema, Vai-
nižu pagastā un Limbažu pilsētā dzīvojos.

II. Rūjienā, Saviesīgās biedrības namā:
1935. g. 8. februārī pīkst. 9: Ipiķu, Lodes,

Ķoņu, Naukšēnu, īdus pagastā un Rū-
jienas pilsētā dzīvojošiem.

1935. g. 9. februāri pīkst. 9: Skaņkalnes,
Mazsalacas pagastā, Mazsalacas pilsētā,
Sēļu, Ternējas, Jēru un Rūjienas pagastā
dzīvojošiem.

III. Valmierā, kara apriņķa pārvaldē:
1935. g. 14. februārī pīkst. 9: Ainažu

pilsētā, Ainažu, Dikļu, Dauguļu, Braslavas,
Vecates, Burtnieku un Jaunburtnieku
pagastā dzīvojošiem.

1935. g. 15. februārī pīkst. 9: Rozēnu,
Puikules, Ozolu, Mujānu, Ķieģeļu, Bauņu,
Kauguru un Kokmuižas pagastā dzivoj.

1935. g. 16. februārī pīkst. 9: Salac-
grīvas pilsētā, Salacas, Svetciema, Alojas,
Vilzēnu, Vaidavas un Jaunvāles pagastā
dzīvojošiem.

1935. g. 18. februārī pīkst. 9: Valmieras
pilsētā, Rencēnu, Brenguļu un Valmieras
pagastā dzīvojošiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem lidzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 13. decembrī.
Valmieras kara apriņķa priekšnieks

pulkv.-leitn. Zvirbulis.

Paziņojums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1934.

gada 7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pil-
soņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1935. gada ie-
saukšanas sarakstos; b) personām, kas
kaut kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas ie-
saukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību, un c) 1913. gadā
dzimušām personām, kas iepriekšējos gados
pirms iesaukšanas vecuma sasniegšanas
pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas
dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodie-
nēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Tukuma un Talsu apriņķos dzīvojošiem
augšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāie-
rodas pieņemšanai aktīvā kara dienestā
sekojošā kārtībā un laikā:

I. Tukuma pilsētā, Vecmoku
ielā 43.

1935. gada 1. februārī pīkst. 9: Tukuma
pilsētā, Milzkalnes un Tumes pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 2. februārī pīkst. 9: Vecmoku,
Praviņu, Sēmes, Slampes, Pūres, Irlavas,
Grenču un Cēres pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. gada 4. februārī pīkst. 9: Smārdes,
Dzirciema, Zentenes, Zemītes, Lestenes
un Bikstu pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 5. februārī pīkst. 9: Struteles,
Kandavas, Jaunpils, Vānes, Remtes pa-
gastos un Kandavas pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. gada 6. februāri pīkst. 9: Engures,
Zantes, Aizupes, Annenieku, Zebrenes un
Blīdienas pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Talsu pilsētā, pilsētas valdē:
1935. gada 7. februārī pīkst. 9: Talsu

pilsētā, Laidzes, Nurmuižas, Stendes,
Strazdes un Spāres pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. gada 8. februārī pīkst. 9: Pasten-

des, Lībagu, Vandzenes, Virbu, Arlavas un
Matkules pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 9. februāri pīkst. 8.30:' Val-
demārpils pilsētā, Nogales, Lubezeres,
Valgales, Upesgrīvas, Mērsraga pagastos
un Sabiles pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem lidzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. gada 18. decembrī.
Tukuma-Talsu kara apriņķa

priekšnieks pulkvedis Runge.

Paziņojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jāie-
rodas: a) 1913. gadā dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas reģistrēti 1935. gada iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodienē-
šanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Aizputes
un Kuldīgas apriņķi dzīvojošiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtibā un
laikā:

I. Kuldīgā, 14. Kuldīgas aizsargu pulka
mītnes telpās, Kalpaka ielā 3:

1935. g. 1. februāri pīkst. 9: Kuldigas
pilsētā, Kuldīgas, Kurmāles, Padures un
īvandes pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 2. februārī pīkst. 9: Planīcas,
Turlavas, Raņķu, Vārmas, Rendas, Ka-
biles un Snēpeles pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

II. Saldū, pilsētas valdes namā,
Striķu ielā 15:

1935. g. 4. februāri pīkst. 9: Saldus pil-
sētā, Saldus, Cieceres un Gaiķu pagastā
dzivojošiem pilsoņiem.

1935. g. 5. februārī pīkst. 9: Sātiņu,
Lutriņu un Zvārdes pagastā dzivojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 6. februārī pīkst. 9: Pampāļu,
Kursīšu un Skrundas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

III. Aizpute, pilsētas valdes namā,
Lielā ielā 19:

1935. g. 7. februārī pīkst. 9: Aizputes
pilsētā, Lažas, Aizputes, Kazdangas, Ap-
riķu, Dzērves un Cīravas pagastā dzīvojo-
šiem pilsoņiem.

1935. g. 8. februārī pīkst. 9: Kalvenes,
Klosteres, Sieksātes, Dunalkas, Bases,
Gudenieku, Valtaiķu, Rudbāržu un Nīkrā-
ces pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 9. frebuārī pīkst. 9: Alšvangas,
Sakas, Ulmales un Jūrkalnes pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 14. decembrī.
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa priekšn.

pulkv.-leitn. Muižulis.

Paziņojums,
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pil-
soņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1935. g. iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodie-
nēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Vents-
pils apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kara dienestā sekošā kārtībā
un laikā:

I. Ventspilī, Saules ielā 14:
1935. g. 4. februāri pīkst. 9: Ventspils

pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā.

1935. g. 5. februāri pīkst. 9: visiem
pārējiem Ventspils pilsētā dzīvojošiem pil-
soņiem, reģistrētiem iesaukšanas papild-
sarakstos, Piltenes pilsētā, Sarkanmuižas,
Vārves un Zūru pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 6. februārī pīkst. 9: Dundagas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 7. februārī pīkst. 9: Puzes,
Ugāles, Ances, Usmas un Ēdoles pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 8. februārī pīkst. 9: Piltenes,
Užavas, Ziras, Zlēku un Popes pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 13. decembrī.
Ventspils kara apriņķa priekšnieks

pulkv.-leitn. Orninš.

Māksla

Nacionāla opera. Sestdien, 5. janvārī, „Ma-
d a m e B u 11 e r f 1y'\ Galvenās lomās L. Blū-
mentāle, H. Berzinska, N. Vasiļjevs, A. Verners
u. c. Diriģents R. Vanags. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
6. janvāri, pulksten 13.30 „Lolitas brī-
nu m p u t n s". Piedalās E. Kukaine, L. Teich-
mane, H. Berzinska, T. Matīss, A. Kaktiņš,
E. Miķelsons, R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 19.30 ,,Karmen ", at
M. Brechmani-Štengeli, N. Ulandi-Šulci, M. Vētru

un A. Verneru galvenās lomas. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 7. janvārī, tautas
izrādē ,,Pārdotā līgava". — Otrdien,
8. janvāri, tautas izrādē ballets ,,S a r k a n ā
M a go n e".

Nacionālās operas kultūrfilma. Pa apburto
mežu pasaku valstī aizved filma, ko
Nac. operā pirmo reiz[ izrādīs sestdien, 5. janv.,
pulksten 17.30 un svētdien, 6. janvārī, pulk-
sten 11 un 17.30. Kad zeme bija ar baltu
sniega segu pārklājusies , sacēlās liela vētra.
Kādā mežsarga mājiņā bērni gaidīja tēvu svēt-
vakarā pārnākam. Nesagaidījuši viņi gāja tam
pretim un apmaldījās. Mežā rūķīši aizveda bēr-
nus pasaku valstī, kur mīt teiku prinči, karaļi,
Ērkšķurozīte . . . Otra filma aizved uz sap-
ņaino Indiju. Jaunākajā Latvijas chronikā jau-
nākie notikumi. Bērniem ieeja atļauta. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvēr-
tas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 5. janvāri, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Dvēseļu putē-
ti i s". — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 14 lētā
izrādē ,,S p r ī d ī t i s". Katrs apmeklētājs var
ņemt lidzi par brīvu 1 bērnu, 2 bērni nāk ar
i biļeti. Pulksten 19.30 „Trīnes grēki"
ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti, M. Bēr-
ziņu. — Pirmdien, 7. janvārī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Cilvēki baltās drānās".

Dailes teātris. Sestdien, 5. janvāri, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Monmartra vi-
jolīte". Kā diriģents viesojas Ventspils Tau-
tas konservatorijas direktors Arturs Sīlis. —
Svētdien, 6. janvārī, pulksten 11 Latv. bērnu
draugu biedr. teātfa izrāde ,,Staburaga
b ē r n i". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. Pīkst. 14 lētā izrādē Nedzim-
tais grēks". Pulksten 19.30 ,,Au gūsts,
pasaules braucējs". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Pirmdien,
7. janv., pulksten 19.30 lētā izrādē „Karogs
ai c i n a".

Tirdzniecība un rūpniecība
Muitas departaments

savus rīkojumus-biļetenus izdos arī tekošā
gadā ar 1. janvāri sākot. Rīkojumus izdos
līdzšinējā kārtībā, uz atsevišķām lapām, bi-
ļetenu veidā, pie kam viena eksemplāra abo-
nements maksā: bez piesūtīšanas, saņemot
biļetenus tieši no departamenta Ls 10,—
gadā, ar piesūtīšanu pa pastu — Ls 14,—
gadā, uz ārzemēm ar piesūtīšanu — Ls 18—
gadā. Parakstīšanos pieņem uz vienu
gadu.

Abonements jānomaksā uz priekšu, no-
kārtojot maksājumus pie parakstīšanās.
Gada abonenti saņem gada beigās bez
maksas, kā prēmiju, departamenta iz-
doto rīkojumu, instrukciju un notei-
kumu krājuma grāmatu, brošētā veidā,
par to pašu gadu, kādā abonētie rīkojumi
izdoti.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Iekšlietu ministra apsveikums policijai un
robežsargiem.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis izteicis šādu
pateicību un novēlējumu policijas un
robežapsardzības darbiniekiem:

,, Izsaku sirsnīgu pateicību visiem poli-
cijas un robežapsardzības darbiniekiem
par pagājušā gadā ar sekmēm veikto
atbildigo drošības un kārtības sargāšanas
darbu.

Jaunais laiks prasa sevišķas iekšējās
disciplīnas un darba pienākuma apziņu
no visiem valsts darbiniekiem.

Apsveicot jaunā gadā, ceru, ka mūsu
kārtības un drošības sargi ari uz priekšu
apzinīgi un stingri pildīs uzticētos pie-
nākumus un vienotā disciplinētā darbā
stiprinās valsts drošību un līdzēs veidot
viņas gaišāku nākotni.

Novēlu visiem labākās sekmes savu
pienākumu veikšanā un labklājību per-
sonīgā dzīvē".

KURSI

Rīgas birža 1935. gada 5. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,15—15,45

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, kaJānis-Eduards
Šnore un Eifride-Matilde-Eliza-
bete Sperijs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1934. g. 13. dec.
ar reģ. 9224. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5719. 29823

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jūlijs Riuizī-
tis un Olga Jalušs noslēguši
priekšlaulibas līgumu pie Rigas
notāra M. Čulkova 1934. g.
10. decembrī ar reģistra
12214. num., ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembri.
L. 5711. 29824

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Arvīds Edu-
arda d. Šulcs (Schultz) un
Elza-Eiženija (Eugenie) Michela
m. Franks (Franck) dzim. Trenče
(Trentsche), noslēguši priekš-
laulibas līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1934. g. 7. dec. ar reģ.
14599. num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5748. 29825

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Miķelis
Ievas d. Liepiņš un Otilija Mār-
tiņa m. Liepiņš, dzim. Šulcs,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Mā-
lītis 1934. g. 11. decembri
ar reģ. 2452. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5727. 29821

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata ar šo paziņo, ka Niko-
dims Juliāna d. Zarakovskis un
Marija-Anna Pētera m. Trekše
noslēguši priekšlaulibas līgumu
pie Madonas notāra H. Dances
1934. g. 11. decembrī ar reģ.
3274. ņum., ar kufu viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpmākos pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5697 29831

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekret. v. E. Lasmanis.

<

(Tiesu
sludinājumi.

> i

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. Iik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Latvijas Zemnieku Bankas lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Richardu Bērziņu summā Ls 2000
parāda pēc neprotestēta vekseļa,
uzaicina Richardu Bērziņu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
vekselis un noraksti atbildētājam.

ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 3095 29347z
Priekšsēdētāja b. P. L e i t a n s.

Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un ievērojot Romāna Nau-
diņa lūgumu un savu 1934. g.
12. decembra lēmumu, paziņo,
ka Romāns Naudiņš lūdz izdarit
uzaicinājumu, lai atzītu par iznī-
cinātu valsts ceļu aizņēmuma
obligāciju sērija Ne 03683 Ņ° 27,
jo minētā obligācija lūdzējam
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 3 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald . Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzis par nederīgu.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
5072/34. g. II. 29383o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
12. decembrī izklausīja Rīgas
pilsētas pašvaldības darbinieku
slimo kases hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
10000 rbļ. un 20000 rbl. ar 5%
gadā, apstiprinātām: I — 1899. g.
2. novembri ar 2391. num.,
II — 1900. g. 25. aprīli ar 627. n.
uz nekustamo mantu Rigas 11 hip.
iec, ar zemes grām. reģ. 1389.nuni
par labu I — Oskaram Aleksandra
dēlam Bergengrīnam, II — Her-
manim Aleksandra d. Bergengrī-
nam.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
3101. 29385o

Priekšsēdētāja b. B. Cirti 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis-
Edgars Kalniņš un Emma-Marija
Kalniņš, dzim. Vilks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1934. g.
13. decembrī ar reģ. 12580. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto mantas kopību. L. 5725

Rīgā, 1934. g. 28. dec, 29820

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ernests
Pūriņš un Elza-Austra-Katrīne
Cīrulis, dzim. Zelvītis, arī Dzel-
vītis, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rigas notāra J.
Krūklanda 1934. g. 9. novembrī
ar reģistra 22227. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 5729

Rīgā, 1934. g. 28. dec. 29821
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu! paziņo,ka 1935. g. 16. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 15. febr.
Slokas pag. mirušā Jāņa Pētera d.
Ozola, arī Ozolnieka, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

30005b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Alfrēds
Hermaņa d. Grinbergs un Vilma
Pētera ' ra. Dzirkalis, noslēguši
priekšlaulibas līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1934. g. 12. dec.
ar reģistra 10101. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēlusi Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5710 29822

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris
Zauva un Milda Zauva, dzim.
Ozoliņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 14. dec.
ar reģistra 24868. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu nosegto
laulību ir atcēluši Civillikumu
70. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. .28. decembrī.
L. 5743 29826

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretāra v. 'E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jāzeps-Mar-
jans Donata d. Luginskis (Lu-
ginskv) un Tonija ļuliusa m.
Sslttngs (Scholting) noslēguši
priekšlaulibas līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1934. gada
15. dcc. ar reģ. H504. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīsā, 1934. g. 28. . decembrī.
L. 5741. 29828

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jānis Jāņa d.
Liepiņš un Anna Reinholda m.
Bērziņš noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra E. Mā-
līti' s 1934. g. 13. decembrī ar reģ.
2534. num., ar kufu viņi at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā 1934. g. 28. decembrī.
L. 5730. 29828

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Fridrichs
Marienfelds(Marienfeidt) un Alise
Marienfelds (Marienfeldt) no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1934. g. 11. dec. ar reģ.
19744. num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civīlikumu 79. un

turpmākos pantos paredzēto lau-

lāto mantas kopību.
Rīgā 1934. g. 28. decembrī.

L 5698 29830
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Alberts Otto
d. Jurjāns un Alma-Luize Dāvā
m.Jurjāns, dzim.Jumburgs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 6. dec. ar reģ. 8924.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 5668

Rīgā, 1934. g. 28. dec. 29832
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Izraelis
Ābrama d. Pasternaks un Ida-
Abe-Zelika m. Pasternaks, dzim.
Kissins, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rigas notāra
V. Kanska 1934. g. 8. decembrī
ar reģ. 10007. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5709. 29833

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Pēteris Mel-
galvis un Albertīne Melgalvis,
dzim. Buzulis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rūjienas
notāra A. Pakalniņa 1934. g.
11. decembrī ar reģ. 224. num.,
ar kuļ-u viņi attiecībā uz viņu
noslēgto lauiibu ir atcēluši Civil-
likumu 79. Uti turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5700. 29834

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards-
Voldemārs Šmits un Ženija Lucis
(Lucs), noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 11. decembrī ar
reģistra 12514. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5699. 29835

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Augusts-Ro-
berts Pētera d. Stirajs un Pauline
Jāna m. Bīriņš noslēguši priekš-
laulibas līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča 1934. g. 13. dec.
ar reģistra 1659. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību ir atcēluši Civill-
ikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5749 29836

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Sīmanis Mar-
kusa d. Gersons un Rozā Arona
meita Levins noslēguši priekš-

laulibas līgumu pie Rīgas notāra

M. Čulkova 1934. g. 12. dec. ar
reģ. 12282. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rigā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5742 29837

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezimes
pamata, paziņo, ka Kārlis Pava-
saris un Lizete Pavasars, dzim.
Arājs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. ļuraševska 1934. g. 14. dec.
ar reģistra 7753. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5752 <*8

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Teodors
Bebris un Olga-Vanda Kaukevics
noslēguši priekšlaulibas līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 15. decembrī ar reģ.
24975 num., ar kufu viņi at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5747 29839
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Erichs
Marve un Alma-Elsbete Marve,
dzim. Lazdiņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
14. decembrī ar reģ. 9144 num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5746 29840
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jāzeps
Polis un Elza Krastiņš noslēguši
priekšlaulibas līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
II. decembri ar reģ. 24627. num.,
ar kuru viņi attiecibā uz viņu
noslēdzamo ' laulību ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5677 29842
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Lodīte
un Anna-Vilhelmīne Lodīte, dzim.
Bērziņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 12. dec.
ar reģ. 24703. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L 5728 29843

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo,ka 1935. g. 16. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 14. aug.
Iršu pagastā mirušā Frīdricha-
Jēkaba Ludviga dēla Hazenfusa
testamentu. 30006b

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo,ka 1935. g. 16. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 8. janvārī
Vaidavas pag. mirušās Kristīnes-
Ernestīnes Mārča m. Mednis,
dzim. Buliņš, testamentu.

Rigā, 1934. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

30007 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo,ka 1935. g. 16. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 22. aprīlī
Sidgundas pag.-mirušā Mārtiņa
Jāņa d. Draudiņa testamentu.

Rīgā, 1934. g." 31. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

39008b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo.ka 1935. g. 16. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 26. aprīlī
Praulienas pag. mir. Jāņa Mār-
tiņa d. Cīruļa testamentu. 30009b

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29.oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. g.
24. februārī. Kuldīgas pag. mir.
Johana - Ludviga - Alfonsa Frīd-
rieha d. Vintelera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1934. g. 24. novembrī.
L. 793m. 34. 30225

Sludinājums šinī lietā, kas
iespiests ..Vaid. Vēstn." 1934. g.
276. num. 4. 1. p. 5. slejā tiek
atsaukts kā nepareizs.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecibas reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka'
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecibas reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 311 .num., reģ. 311 .num.)
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,K . s. M. Cins un biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Markus-Movša Cins, dzimis
Lietavā, Papilē, 1864. g. 24. jū-
nijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Rožu ielā 22, 2) Zara Cins, dzim.
Liepājā, 1880. g. 25. martā, ar
dzīves vietu Liepājā, Rožu iela 22,
3) Ošers-Leibs Cins, dzimis Lie-
pājā, 1904. g. 27. augustā, ar
dzīves vietu Liepājā, Rožu ielā 22,
4) Rasa Cins, dzimusi Liepājā,
1902. g. 19. janvārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Rožu ielā 22,
visi Latvijas pavalstnieki; sa-
biedrību sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt Markus Movša Cins un
Ošers-Leibs Cins; darbības no-
zare: tvaika dzirnavas un miltu
un sāls tirgotava; sabiedribas
sēdeklis atrodas Liepājā, Jūras
ielā 18. Firma pastāv no 1898. g.,
bet kā komanditsabiedrība dibi-
nāta 1928. g. 9. maijā uz neno-
teiktu laiku un sabiedrības dar-
bība atklāta 1928. g. 9. maijā;
uzņēmuma pārdošanas nodaļa
atrodas Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 14; sabiedrībā ir viens
komanditists; dalības naudas kop-
summa Ls 1000,—. 29870z

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecibas reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 312.num., reģ. 312.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Arājs", kuras
īpašnieks ir Jānis Arājs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Zvārdes pa-
gastā, 1873. g. 17. janvārī, ar
dzīves vietu Kursīšu pagasta
Jaunstārķu mājās; darbības no-
zare: lauksaimniecības ražojumu
uzpirkšana un pārdošana; uzņē-
mums atrodas Kursišu pagasta
Jaunstārķu mājās; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29871 z V. Vi t i ņ š
Sekretāra v. A. P I ū m 11i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 313. num., reģ. 313.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Tidemand , Persson & Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir
1) Augusts-Gebhards Tidemands,
dzims Dānijā, Kopenhāgenā,
1877. g. 27. septembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Pētera ielā 14,
Dānijas pavalstnieks, 2) Kārlis-
Akselis Perssons, dzimis Zviedrijā
Norrkopingā, 1872. g. 20. au-
gustā, ar dzīves vietu Liepājā,
Ulicha ielā 24, Zviedrijas pa-
valstnieks; darbības nozare: kuģu
aģentūra, kuģu lādiņu apgādā-
šana, ie- un izlādēšana, nomuito-
šana un spedīcija; sabiedrības sē-
deklis atrodas Liepājā, Rožu
laukumā 13; sabiedrība nodibi-
nāta 1925. g. 1. janvārī uz ne-
noteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1925. g. 1. jan-
vārī.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29847z V. V i t i ņ š.
Sekretāra v. A. P I ū mīti s

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1931. g. 31. decembra lēmumu

(žurnāla 314.num.. reģ. 314.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ārons Vulfsons", kuras
īpašnieks ir Ārons Vulfsons, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Saldū,
1868. gadā, ar dzīves vietu
Saldū, Upesmuižas ielā 2; dar-
bības nozare: koloniālpreču, labī-
bas un sēklu tirgotava; uzņēmums
atrodas Saldū, Striķu ieiā 2; uz-
ņēmums darbojas no 1889. gada,
ar pārtraukumu no 1914. gada
līdz 1920. gadam.

Liepājā. 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecibas reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra ..A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 315.num., reģ. 315.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Sabiedrība Gaisma, Saldū",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Jānis Gūtmanis, dzimis
Liepājā, 1892. g. 8. decembrī, ar
dzīves vietu, Rīgā, Krasta iela
15, dz. 2, 2) Alfrēds Lilienšteins,
dzimis Sātiņu pag., 1901. g.
16. martā, ar dzīves vietu Saldū,
Dzirnavu ielā 1, 3) Amālija
Lilienšteins, dzimusi Kursīšu pag.,
1879. g. 24. decembrī, ar dzīves
vietu Saldū, Dzirnavu ielā 1,
4) Roberts Lilienšteins, dzimis
Sātiņu pag., 1909. g. 14. jūlijā,
ar dzīves vietu Saldū, Dzirnavu
ielā 1, 5) Voldemārs Veidemanis,
dzimis Annenieku pag., 1896. g.
28. novembrī, ar dzīves vietu
Saldū, Dzirnavu ieiā 7, 6) Krists
Eltermanis, dzimis Skrundas pag.,
1866. g. 29. oktobrī, ar dzīves
vietu Saldū, Skrundas ielā 17.
7) Oto Freimanis, dzimis Saldus
pag., 1882. g. 15. oktobrī, ar
dzīves vietu Sātiņu pagasta
,,Upatniekos", 8) Augusts Dlkma-
nis, dzimis Dzelzavas pag.,1899.g.
6. aprīlī, ar dzīves vietu Bauskā,
Biržu ielā 4, 9) Andrejs Cīrulis,
dzimis Pedvales pag., 1877. g.
29. oktobrī, ar dzīves vietu
Saldū, Upesmuižas ielā 11,
10) Anna Zichmanis, dzimusi
Liepājā, 1878. g. 26. novembrī, ar
dzīves vietu Saldū, Ezera ielā 2,
visi Latvijas pavalstnieki; sa-
biedrību sevišķi pilnvarots pār-
stāvēt Voldemārs Veidemanis;
darbibas nozare: elektriska cen-
trāle un koku apstrādāšanas ie-
taise; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Saldū, Upesmuižas ielā 11;
sabiedrība nodibināta 1925. gada
1. decembrī līdz 1948. gada

4. oktobrim un sabiedrības dar-
bība atklāta 1925. g. 1. decembrī.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29849z V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecibas reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 316.num., reģ. 316.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fricis-Eduards Zūre",
kuras īpašnieks ir Fricis-Eduards
Zūre, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Liepājā, 1901. g. 5. februāri,
ar dzīves vietu Saldū, Upesmuižas
ielā 4; darbības nozare: labības
un sēklu tirgotava; uzņēmums
atrodas Saldū, Upesmuižas ielā 2;
uzņēmuma darbība atklāta 1930.
gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29850z V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 317.num., reģ. 317.num.)
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Range, vīnu
tirgotava", kuras ipašnieks ir
Kārlis Range, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1871. g.
12. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Klaipēdas ielā 25; darbības no-
zare: vīnu tirgotava; uzņēmums
atrodas Liepājā, Klaipēdas

1 ielā 25; uzņēmuma darbība at-
klāta 1929.ģ. 1. janvāri.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29851z V. Vīt i ņ š

Sekretāra v. A. P 1 ū mīti s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra ,.A" daļā ar
tirdzniecibas reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 318.num., reģ. 3I8.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vilis Skābe", kuras
īpašnieks ir Vilis Skābe, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Aizputē,
1881. g. 12. jūlijā, ar dzīves
vietu Ezeres pagasta Gobzemju
mājās; darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkaipārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Ezeres pagasta
Gobzemju mājās: uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. g. 11. jūlijā.

Liepājā. 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29852z V. Vīti ņ §.
Sekretāra v. A. P i ū m i t i s.

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
itkšz. pasi ser. LN 0<'5303 1323,

i pag. valde 1931. g. 13. aug.
izdevusi Emīiijai-Lizetei Geldufis
dzim. Netenbtt 27759b



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,

ka š. g. 2-*. decembri nodaļas
reģistrā ,,A" ar 360. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Konfekšu fabrika Latvija
ipašn. M. un I. Kopilovski",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Meiers-Ovsejs Kopilovskis,
dzimis Daugavpilī 1866. g.
16. decembrī, un 2) lzraelis
Kopilovskis, dzimis Daugavpilī
1888. g. 17. decembri, abi dzivo
Daugavpilī, Iebraucamā ielā 39.
Sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību Izraeiis Kopilovkis. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpili, Iebraucamā ielā 39; dar-
bības nozare: konfekšu, stērķeles
un mākslīga medus izgatavošana
un tirdzniecība; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 14. augustā
un tad pat atkiāta sabiedrības
darbība. 30048

Daugavpilī 1934. g. 29. dcc.
Tirdzn. reģ. tiesneša v. E. Ticis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra iēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīilik.
1239. p. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 23. jūlijā mirušā

Jura Šmidta ir palicis mantojums
Krustpils pag. Sankaļos, kāpēc
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpiii,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Krustpiii, 1934. g.21. decembrī.
L. 827 29430x
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. decembri nodaļas
reģistrā ,,A" ar 361. num. ie-
rakstīta firma ,,Morduchs Peiz-
ners" , kuras īpašnieks Morduchs
Peizners, dzim. Dagdā, 1881. g.
1. septembri, dzīvo Dagdā, Skolas
ielā 1. Uzņēmums atrodas
Dagdā, Tirgus laukumā I; dar-
bības nozare: miltu, koioniāl-
un galantērijas preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atkiāta
1890. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
Tirdzn. reģ. tiesneša v. E. Ticis.

30049 Sekretāra p.i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 362. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,Brāli Blošteini", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Boruchs Blošteins, dzimis
Daugavpilī, 1888. g. 10. janvārī,
2) Rubenis-Juda Blošteins, dzim.
Daugavpilī 1888. g. 10. janvāri,
un 3) lzraēlis-Neuchs Blošteins,
dzimis Daugavpilī 1882. g., visi
dzīvo Daugavpilī Rīgas ielā 69/40.
Sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību Izraēlis Blošteins. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Cietokšņa ieiā 54; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
ādas precēm; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 17. augustā un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 30050

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
Tirdzn. reģ. tiesneša v. E. Ticis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils-llūkstes zemes

grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 1814.p., paziņo,
ka Artemijs Pimana d. Golubovs,
iesniedzis nodaļā lūgumu ierak-
stīt zemes grāmatu reģistrā uz
viņa vārdu nekustamo mantu
ar nosaukumu ,.Silandrivo" 2 de-
setīnas 700 kv. asis platībā, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pagastā. īpašuma tiesības uz
augšminēto zemes gabalu Arte-
mijam Golubovam atzītas aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
13. oktobra lēmumu. Augšminē-

to zemes gabalu norakstīs no
nekustamas mantas, kas ierakstīta
Daugavpils apriņķa zemes grā-
matu reģistra 457. folijā uz Alek-
sandra Jāņa d. Pelniņa vārdu.

Personas, kam ir iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu I mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts
zemes grāmatās par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 29409o

Daugavpilī. 1034. g. 20. dec.
Priekšnieka pal. A. Bergs.

Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesmesis,
saskaņā ar Sodu Iik. 239. n..
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
26. jūlija tiesas pavēles spriedumu
Tenis Melalksnis pēc Sodu iik.
235. p., par tirgošanos š. g.
15. jūnijā. .Mārupes pag. Straumēs
F 112, ar netīru pienu, kas bijis
ar kūts mēsliem, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls lā-
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā. 1934. g. 23. decembrī.
1636 34. 30051b

.Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 30. novembra tiesas
pavēli Elizabeti Vītols — maiz-
nīcas-pārdotavas īpašnieci Si-
guldā, Baznīcas ielā 3 — par
pienācīgas tīrības neievērošanu
maizes ceptuvē un konditorejā
1934. g. 16. novembrī, pēc Sodu
iik. 235. p. sodījis ar Ls 10,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Siguldā, 1934. g. 29. decembri.
101734. k. 30052b

Miertiesnesis A. K r ū m i ņ š.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 23. novembra tiesas
pavēli Kārli Vinteru — Annas
Vinters konditorejas un maizes
ceptuves pārzini Līgatnē — par
netīrību maizes ceptuvē 1934. g.
29. septembrī, pēc Sodu iik.
235. p. sodījis ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Siguldā, 1934. g. 29. decembrī.
30053b Mierties, A. Ķ r ū m i ņ š.

Madonas apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Cjvīlproc
nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g.
22. janvārī mierties. " atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
28. aprīiī Madonas apr. Lazdonas
pagastā mirušās Margrietas Baldu-
ševskijs testamentu.

Madonā, 1934. g. 31. decembrī.
L. 5. 30174b

Miertiesnesis J. C i m d i ņ š..
Balvu i*, miertiesnesis ar

1934. g. 15. septembra tiesas
pavēli, Annu Mārtiņa m. Trei-
manis, dzim. Šmidtš, pēc Sodu
Iik. 236., 26. un 57. p., par to,
ka ta savā veikalā Balvos, Rīgas
ielā 10, glabājusi 1934. g. 28. jūn.
pārdošanai bojātas un viltotas
desas, sodījis ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām aresta. Tiesas pavēle
stājusies likumīgā spēkā un
izpildīta.

Balvos, 1934. g. 29. decembri.
829; K. 30061b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik'. 1725. p.,
Civiiiik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 20. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
1. februārī mirušā Filipa Poiiekta
dēla Rubcova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pagastā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantoj urnu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 20. decembri.
Bl. 1.300. 29421o

Miertiesnesis J. S ii c i s.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 4. iec. miertiesnesis ar 1934. g.
9. novembra spriedumu Ievu
Kriškans, dzīv. Līvānos, Rīgas
ieiā 135. par netīrību tējnīcā,
pēc Sodu Iik. 235. p., sodījis
ar Ls 12,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 29. decembrī.
L. 1095 34. 30060b

Miertiesnesis K- Avens.

Krustpils iec. miertiesnesis , sa-
skaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīilik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 30. septembrī mirušā
Indriķa Purviņa ir palicis' manto-
jums Krustpils pag. ,,PurmaI-
niekos" , kāpēc uzaicina visus .
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krustpiii, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Krustpiii. 1934. g. 21. decembri.
2943lx

Miertiesu. A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīilik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1929. g.
27. martā _mirušā Broņislava
Pitera d. Čeirāna mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mirušā Vārkavas pagasta
Lielo-Kazeru mājā atstāto kus-
tamo un nekustamo mantu augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 20. decembrī.
Civili. 1205. 29410o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 1. num.

7. lp. 2. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas Rīgas pils. 1. iec.
tiesu izpildītāja sludinājums par
Viljama Fetlera nekustamās man-
tas pārdošanu izlabojams tādi,
ka Rīgas hipotēku biedrības
prasība ir Ls 50000,—aroun izdev., nevis Ls 40000,—.
29697b Tiesu izp. J.Grin f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons,
(Bruņinieku ieiā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 11. janvārī
pīkst. .11.30 Rīgā, L. Zirgu
ielā 9, dz. 9 a, pārdos Dmitrija
Smirnova Ļenska kostimu, čemo-
dānu, frakas uzvalku u. c, no-
vērtētus par Ls 310,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu ,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. janvārī.
L. 43. 30002

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons,
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 11.30 Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 7, notāra J. Krūklanda kan-
torī

^
pārdos 2. izsolē Aleksandra

Staševiča obligāciju, kas novērt.
par Ls 4000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. janvārī.
L. 60. 30160

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 15. janvārī pikšt. 10
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3,
tiesu izpild. kancelejā, pārdos
2. izsolē Izraēla Veinreiba izpildu
rakstu, novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g. 28. dec. 30159
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 21. janvārī
pulksten 10.50 Rīgā, Alberta
ieiā 3, dz. 4 1. un 2. izsolē
pārdos Aleksandra Medņa pianī-
no, mēbeles, gleznas uti c.; no-
vērtētas par Ls 6550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. decembri
30129 Tiesu izp. Ķ. Ap sitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. janvārī
pīkst. 10, Rīgā'; Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Vilhelma Zengbuša nekustama
īpašuma, kas atrodas Rīgā, Dārza
ielā 1. ceturtā hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 1000. num. pārdo-
šana ir atcelta.

Rīgā, 1935. g. 3. janvāri.
30128 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv
11) paziņo, ka:

I) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 3821 50
termiņmaksām , soda naudām
un izdevumiem 1935. g. 30. martā
pulkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār* -dos pirmajā publiskā izsolē Jāna
Jēkaba d. Drulles nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Madonas pilsētā
un sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala

200F, līdz ar piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. 38. num.
un aptver 1688 kv. mtr. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4172,- ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 417 20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja neku-
stamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 19.34. g. 29. dec.mbrī.
30077 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Kārļa Egllša, Juliusa Ķirša,
Mano Sandlera, Friča Krieva un
citu prasību lietās par Ls 1569,88
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kupča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Saikavas pag.
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām — ,,Vec-Zeltiņi-Kupča
65" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 1179. num. un aptver 74,56
pūrv. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4700,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 470,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, uri

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembrī.
30089 Tiesu izn. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Madonas kredītsabiedrības
un Ēvalda Atvara prasību lietās
par Ls 652,07 ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 26. aprīlī
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pāvela d. Stalaža nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Madonas
pilsētā, Lazdonas ielā un sastāv
no Madonas (Biržu) muižas at-
dalītā zemes gabala 288 F, līdz
ar piederumiem, ar .zemes grā-
matu reģ. 2571. tumi. un aptver
0,22 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 14.710,--;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1471,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30078

Madonā, 1934. g. 29. dec.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 999,25 ar
nokavējuma renti, termiņmak-
sām un izdevumiem 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Dimpena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-donas pag. un sastāv no Ļaudo-
nas muižas atdalītām — Kuie-
Mūrnieku 97. num." mājām arzemes grāmatu reģ. 2322. num
un aptver 38,83 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8000,— un
1000 krievu cara rbļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 7553,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 755,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 29. decembrī.
30070 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 406,74 ar
nokavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 13. jū-
lijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Andreja d. Plikauša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pag. un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām—-
,,Saulieši 280 F" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 14968. num. un ap-
tver 23,75 ha zemes; "

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 651,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 65,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celeja.

Madonā 1934. g. 29. decembrī.
30071 Tiesu" izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Rūdolfa Graudiņa prasības
lietā par Ls 240,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rigā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kārļa d. Indzera (lnzera) nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pagastā un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām
„Vecrimstavas 462F" mājām,
ar zemes grām. reģ. 14734.
num. un aptver 49,15 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7650,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3619 ,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 361,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepiel.iž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembrī.
30072 Tiesu izpilcĻP. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā , Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Paula Kesnera prasību lietās par
Ls 1345,05ar proc, soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
1935. g. 13. jūlijā pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publikā izsolē mirušā Jēkaba
Pētera d. Breņķa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Grašu pag.
un sastāv no Kārzdabas muižas
atdalītām lauku mājām „Lejas-
Putniņi 47. num.", ar zemes grā-
matu reģ. 3597. num. un aptver
30,30 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku paradi Ls 19.500,- un
par labu Madei Breņķis noteik-
tas mūža dzīvokļa un mūža uz-
tura tiesības;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5995,—:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 599,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembrī.
30073 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībts lietā par Ls 262,69 ar
nokavējuma renti, termiņ-
maksām un izdevumiem 1935. g. .
13. jūlijā pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Augusta d. .
Blūma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kss atrodas Madonas
apr. Kalsnavas pag. un sastāv
no Kalsnavas mācītāju muižas
atoalltām ,,Lazdukalns 11 F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
12531. num. un aptver 21,96

ha zemes;
2) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 3200,- ;
3) nekustamā manta novērtēta

pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1710,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 171,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. . 30074

Madonā, 1934. g. 29. decembri.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1), Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 307,80 ar
nokavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 13.jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rūdolfa Jura d. Žildes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pag. un sastāv no' Jaun-
gulbenes muižas atdalītām —
,,Liepājas 264 F-" mājām,
ar zemes grām. reģ. 11279. num.
un aptver 26,65 ha zemesj

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls4100,-;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā ļ
par Ls 1153,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 115,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministrā atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30075

Madonā, 1934. g. 29. dec.
Tiesu izpild. P. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Vfinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ieiā 175) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 276! num.
izsludinātās Pēterim Kriša d.
Jaunliniņam piederošas nekust,
mantas, Jēkabpils apr. Saukas
pag. Saukas mācītāja muižas
zemes gab. Kipāni 33F Fa, Fb,
Fc, Fd un Fe, ar hip. 7387. num., 1
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

Jēkabpili, 1934. g. 12. decembrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs. I

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab- I
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis *
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 230.'num.
izsludinātās Krišjānim Jura d.
Sirmovičam piederošās 'nekust,
mantas, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Aizdumbles muižas zemes
gab. „Rāviņi 15F", ar hip.
5547. num., pārdošana publiskā '
izsolē 1935. g. 16. janv. pīkst. 10
atcelta. 30093b

Jēkabpilī, 1934. g. 31. dec.
Tiesu izp. J. Veinbergs

Rigas pils. 16. iec. mierties-
nesis, uz Civīlproc. Iik. 1584.
1628—1631. p. un Viet. Civīilik.

2451. p. pamata, uz Mar

Margaretas Ncimanis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
18. aprīlī publicēto 1933. g.
8. jūnijā pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
tiesības uz mirušā Fēliksa Nei-
maņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.
L. 672 34 29200x

Miertiesneša v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l)*Vasts zemes bankas prasībā
par Ls 301,32 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Feodora dēla Belova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Vi-
rānes pagastā un sastāv no
Bučauskas muižas atdalītām —
„Strautnieki 32 F un 32 Fa"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
5559. num. un aptver '9 ,80 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2372,— ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls237,20

, kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30076

Madonā, 1934. g. 29. decembri.

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
b e r gs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Minas Andreja
d. Zavalokina nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag. Burlakovkas sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 8830. num.
un sastāv no zemes 10. viensētas,
11,230 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērt, par Lsl653,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 765 30114

Rēzeknē 1934. g. 31. decembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kancel. Rēzeknē. 18. Novembra
ielā 23), pamatodamies uz pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, publ. ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 246. num. un
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 54. un 166. num.. iz-
sludinātā Nikolaja Vikentija d.
Dembovskija nekustamas mantas
pirmā izsole atlikta uz 1935. g.
13. aprīli.

Rēzeknē, 1934. g. 31. dec.
L. 139. 30108b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils apriņķa lauku
pašvaldību vecākā kancelejā,
1935. gada 28. janvārī pīkst. 10
pārdos 2. atklātā izsolē Pētera
Nesaules tiesības uz Ventspils
apr. Zūru pagasta Lēcu muižas
jaunsaimniecību 36F, Fa ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ier. Vēstn."
330. num., 1. lapp., 102644.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,37 ha zemes koppla-

tības;
3) Solīšana sāksies no Ls300;
4) Solītājiem jānodod lidz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 60,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 12363

1934. g. 31. decembrī. 30156

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 14. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, L. Pils ielā
13. Rīgas kopējās darb. slimo
kases prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Deringa un Ciglera spedic. firmas
1 rakstāmmašīnu, 2 rakstām-
pultes, 1 rakstāmgaldu un 1 eta-
žēru un 6 krēslus, kas novērt,
par Ls 236,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 29995b

Nodokļu departamenta

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. janvārī pīkst. 12 Rīga,
Karllnes ielā 8 10, dz. 9, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Esteres
Kleimanis mēbeles, novērtētas
par Ls 400.— viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. janv. 30317

noaoKiu

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
13. janvārī pīkst. 12 Rīgā,
Parka ielā «, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Manteifeļa
mēbeles un pianino, novērt, par
Ls 807,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30222b

Rīgā, 1935. g. 4. janvārī.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā I-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai :

1) Talsu pilsētas valdes telpās,
Talsos, 1935. g. 12. februārī
pulkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Friča Timmas tiesības uz Talsu
apr. Nurmuižas pag. Pūckalna
un Varkaļu meža jauns. 314 F
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat.,,Zemes Ier.Vēstn."
442. num. 11. !ap. p. 10179/
100298);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,00 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, labības un

malkas šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 2900;
4) " solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 580,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 11593

1934. g. 31. decembri. 30157

€ifii iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas-preču stacijā
1935. g. 7. un 8. janvāri pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 m. žāvētās teļu māgas
12 kg, pēc sūt. Rēzekne I Rīga-p.
JVs 48, nosūt. D. Spilkins, saņ.
dupl. uzrād.;

2) 1 kasti kartupeļu, 65 kg,
pēc sūt. Cēsis — Rīga-preč.
JVa59; nosūt. L. Sauleskalns, saņ.
O. Graubiņš.

3) I m. eglites bez saknēm,
8 kg, pēc sūt. Smiltene —
Riga-pr. j\'° 85; nosūt. K- Simanis,
saņ. Latv. Skautu centr. org.

4) 5 koka kastes, 158 kg, pēc
sūt. Viesīte — RIga-preču JVs 56;
nosūt. M. Vasermanis, saņ. dupl.
uzrād.

5) 1 koka muca, 22 kg, pēc
sūt. Saldus — RIga-preču ,\» 36:
nosūt. F. Rullis, saņ. dupl.
uzrād.

6) 1 v. makulatūras. 15 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale — Riga-pr.;
saņēmēja neizvests.

7) 40 saiņi pirts slotu, 428 kg,
sūt. Cēsis — Riga-pr. ; saņēmēja
neizvests. 30127z

Kuldīgas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu 177 19177, koši pilsētas valde
izdevusi Jurim Kārkliņam.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v.i. K- P r o j u m s,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not..paziņo, ka 1935. g. 18. maijā
Miķeļa Jāņa d. Nikuļina nekust,
mantas — Jstras pag. Kirilu
sādžas zemes 1. viensētas 33,026
ha platībā pārdošana, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 252. num., sakarā ar

piedzīšanas izbeigšanu ir atcelta.
Zilupē, 1934. g. 24. decembri.

Tiesu izp. v. i. Ķ. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v.i. K- P r o j u m s,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not.. paziņo, ka 1935. g. 20. aprīli
noliktā Krasanfija, Stepana, Se-
mena un Vērās Salimovu ne-
kustamas mantas — Ludzas apr.
Pasienes pag. Škavno-Sibeiino
sādžas 2. viensētas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 224. num., sakarā ar
parāda piedzīšanas atsaukšanu
atcelta. 30098

Zilupē, 1934. g. decembrī.
Tiesu izp. v. i. K- Projutns.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v.i. K- P r o j u m s,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not.,paziņo, ka 1935. g. 15. jūn.
noliktā Pāvila Jāņa d. Paško
nekustamas mantas — Ludzas
apr. Šķaunes pag. ,,Laiviņas "
māju pārdošana, par ko izsludin.
,,Vald. Vēstn." 1934.g. 281^num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas
atsaukšanu ir atcelta. 30097b

Zilupē, 1934. g. 29. decembri.
Tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v.i. K-Projums,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not., paziņo,ka 1935. g. 23. martā
noliktā Jāzepa Gregora dēla
Čivčiša nekustamas mantas —
Ludzas apr., Istras pag. Sakaru
sādžas 21. viensētas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 212. num., sakarā ar

parāda piedzīšanas atsaukšanu
ir atcelta. 30096b

Zilupē, 1934. g. 29. decembri.
Tiesu izp. v. i. K- Rfojums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kancel. Rēzeknē, 18. Novembra
ielā 23), pamatodamies uz pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu, publ.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. num.
un Valsts zemes bankas pie-
prasījumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 54. un 166. num.
izsludinātā Feodora Feodosija d.
Sulojeva nekustamas mantas
pirmā izsole atlikta uz 1935. g.
13. aprīli.

Rēzeknē, 1934. g. 31. dec.
L. 203. 30109b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23), pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, publ.
,.Vald. Vēstn." 1934.g. 246. num.
un Valsts zemes bankas pie-
prasījumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 44. un 157. num.
izsludinātā Ignata Afanasija d
Afanasjeva nekustamās mantas
pirmā izsole atlikta uz 1935. g.
13. aprīli.

Rēzeknē. 1934. g. 31. dec.
L. 168. 30107b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, publ.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. num
un Valsts zemes bankas pie-
prasījumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 136. num.
izsludinātā Ivana Vasllija dēla
Maslobojeva nekustamās mantas
pirmā izsole atlikta uz 1935. g.
13. aprīli.

Rēzeknē, 1934. g. 31. dec.
L. 277. 30106b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, publ.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246, num.
un Valsts zemes bankas pi
prasījumu, paziņo, ka ,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 136. num.
izsludinātā mirušā Gerasima Fi-
lipa d. Seņkova nekustamās man-
tas pirmā izsole atlikta uz
1935. g. 13. aprīli.

Rēzeknē, 1934. g. 31. dec.
L. 176. 30105b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stiirabergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. nov.
ielā 23), pamatodamies uz pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem
lik. par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, publ. ,,Vaid. Vēstn.
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,,Va!d. Vēstn." 1934. g.
136. num. izsludinātā Jēzupa
Jāņa d. Dauguļa nekust, mantas
pirmā izsole atlikta uz 1935. g.
13. aprīli.

Rēzeknē. 1934. g. 31. dec.
L. 231. 30103b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. novembra
ielā 23), pamatodamies uz pa-
pildinājumiem un pāgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, publ. ,,V . Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
136. num. izsludinātā Jāņa un
Alfonsa Ādama d. Meirānu ne-
kustamās mantas pirmā izsole
atlikta uz 1935. g. 13. aprīlī.

Rēzeknē, 1934. g. 31. dec.
L. 266. 30102b

Tiesu izp. J.Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. S t u m b e r gs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ieiā 23), pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, publ.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246. num.
un Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu, paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 136. num. izsludinātā
ļegora Feodora d. Feodorova

un Anisijas Dmitrija m. Titno-
fejevs tiesības nekustamā mantā
pārdošana pirmā izsolē atlikta
uz 1935. g. 13. aprīli.

Rēzeknē. 1934. g. 31. dec.
L. 375. 30104b

Tiesu izp. J. S t u m bergs.

Daugavpils apgabal. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 27. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Izota Nestera d.
Drozdova tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pagastā, Beloglā-
zovkas sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. 6465. num. un sastāv
no zemes viensētas sastāvošas no
2 gab. 8. un 51. num., 15 des.
1313 kv. asu kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 888,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 766 30112

Rēzeknē 1934. g. 31. decembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Fedota
Ivana d. Žeļezkina tiesības uz
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Krasūtinas sādžā ar zemes grām.
reģ. 15643. num. un sastāv no
zemes 9. viensētas, 6,087 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 620,—;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu min.
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavp. apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 31. dec.
L.38I 301II

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. aprilī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jakima Fedota d. Fedotova-
talapina tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pagastā. Grāverišku
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
8794. num. un sastāv no zemes
23. viensētas, 4,46 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta nar
Ls 314,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls500—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskāt,
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 764 30113

Rēzeknē, 1934. g. 31. decembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,.Pa-
līgs" konkursa valdes un Mei-
jera Bobrova prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprīlī pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Ādama Staņislava d. Lai-
zana nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagasta, Pustinku sādžā, ar ze-
mes grāmatu reģ. 6250. num.
un sastāv no zemes 27. vien-
sētas, 4,703 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 445;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
Ls 500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 31. decembrī.
L. 293. 30110
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpiii, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Šķēla gal-
vinieka — Antona Leitana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1242. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,.Audzes sala" 41 de-
set. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5995,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpiii, 1935. g. 3. janvārī.
L. 719. 30191

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. J. Avotnieks
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
271. num. izsludinātā Juljana
Antona d. Locika nekust. īpa-
šuma, atrod. Pustinas pag.
Joninu s. v. — pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 8. jūnijā
atcelta. 30101

Krāslavā, 1934. g. 31. dec.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. J. Avotnieks
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
201. ' num. izsludinātā Stepana
un Timoteja 11 Lukjanovu ne-
kustama īpašuma, atrod. Biķer-

nieku pag. Krivošejevas s. v. —
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
30. martā atcelta. 30095b

Krāslavā, 1934. g. 29. dec.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izp. E. P e t r ī t i s
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
201. num. izsludinātā — Sevast-
janam Jerrnolaja d. Jakovļevam
piederošo Ilūkstes apr. Laucesas
pag. ,,Līču" māju 156F un 156Fa
pārdošana izsolē 1935. g.
16. martā atcelta. 30100b

Grīvā, 1934. g. 31. decembrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Jēkabpils apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Ve i n b e r.gs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 155. num.
izsludinātās Jurim Roberta d.
Ozoliņam piederošās nekustamās
mantās, Jēkabpils apr. Neretas
pag. Neretas Liel-Zaives-Daudze-
vas muižas zemes gab. ,.Smiitiņi
310", ar hip. 5799. num., pārdo-
šana otrreizējā publiskā izsolē
1934. g. 16. janv. pīkst. 10
atcelta. 30094b

Jēkabpilī, 1934. g. 31. dec.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
280. numurā izsludinātās Mār-
tiņam Arturam Spuļģim pie-
derošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Dig-
nājas valsts mežniec. bij. mež-
sargu ,,Spuldzeniek-Spulge" māju
ar hip. 4457. num., pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 25. sept.
pīkst. 10, atcelta. 30091b

Jēkabpili, 1934. g. 12. decembri.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Viktora Niedres, Kārļa Sva-
rāna, Seces-Sērenes krāj-aizdevu
sab-bas un Latvijas lauksaimn.
centrālbiedr. savstārp. kredīt-
biedrības prasību piedziņai no
Jāņa Mārtiņa,d. Stūrīša 1935. g.
8. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otr-
reizējā publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Stūrīša nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Seces
pag. „Salasanc-Zālīt 69. num."
mājas, ar hip. 1789. num. pilnā
sastāvā 46,84 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5880,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 588,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā ', bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 30090

Jēkabpili, 1934. g. 12. dec.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Mežu departaments
pārdos rakstveida izsolē 1935. g.22. janvārī pīkst. 12 Rīgā Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv., Mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus zāģētus materiālus,
kuri atrodas Ventspilī „Astras" zāģētavas laukumos. Vieni un tie paši materiāli iedalīti vienībās
pārdošanai divos variantos.

A variants. Novērt, par
1 standartu fob

a) nešķiroti: 1) Priedes: Ventspils osta
1. vien. 3 Xll" — 11/12' apm. 1 stand 1 Ls

3X9" — 15/16' „ 154 , I ,o, _
3x8" — 15/ 16' „ 89 „ f ° '
3X7" — 14/15' „ 45 „ J

2. vien. '
2'/2X 7" — 15/16' apm. 133 srand -.' . . .1
2V2X 6V2" — 15/16' „ 12 , } 123 —
2'/2X 6" — 14/15' „ 7 „ J

3. vien. 2x9" — 14/15' apm. 7 stand
2 X 8" — 13/ 14' „ 5 „
2X7" — 13/14' „ 39 , .1 ,,Q _
2 x 6" — 13/14' „ 80 „ (
2x5" — 14/15' „ 62
2x4" — 14' „ 5 „

b) IV šķira
4.vien. 3 X6—II"— 14/15' apm. 170 stand \ q7 _

2 X4— 9" — 13/14' „ 142 „ /
c) Gali n e š ķ.

5. vien. ' 3 x7—11" — 5—9' apm. 12 stand )
272X6— 7" — 5—9' „ 9 , . . \ 97 —
2 X4— 9" — 5—9' „ 23 „ J

d) Gali IV šķ.
6. vien. 3 x6—11" — 5—9' apm. 15 stand v

272X5— 9" -t* 5—9' „ 10 „
2 X4— 9" — 5—9' „ 27 „ . . .- I 82 —
1 X4— 9" — 5—9' „ 25
72X4— 9" — 5—9' „ 59 „ . . ,

a) nešķiroti: 2) E g I e s:
7. vien. 3 X 9"(m) — 14/15'(m) apm. 20 stand \ n,_

3 X 872" (m) — 14/15' (m) „ 5 „ / -'
8. vien. 3 xll" — 16/ 17' apm. 4 stand \

3X9" — 16/17' ,,108 1
Hfi

3x8" — 15/ 16' „ 71 „I"°'3X7" — 15/ 16' „ 55 „ )

9. vien. 272X 7" — 15/16' apm. 87 stand 1
27zX 672" — 15/16' „ 16 } 112,—
272X 6" — 14/15' „ 10 „ J

10. vien. 2x9" — 15/16' apm. 7 stand
2X8" — 15/ 16' „ 5 „
2X7" — 14/15' „ 37 „ I ...
2X6" — 14/15' „ 95 „ I l[[ —

2x5" — 14/15' ,, 91 „
2X4" — 14/15' „ 11 „

11. vien. 7/8x9" — 14/15' apm. 8 stand
7/8 X 8" — 14/15' „ 10 „
7/8 X 7" — 13/ 14' „ 22 „
7/8x 6" — 13/ 14' „ 39 „ > 105,—
7/8 X 5" -^- 14' ?„ 48 „
7/8 X 472" — 14/ 15' „ 7 „
7/8 X 4" — 13/ 14' „ 41 „ '? /,-

b) IV ški r a:
12. vien. 3 X7—11" — 14/ 15' apm. 45 stand ?,

2'/ax6- 7" - 13/14' „ 16 1 q? '2 X4— 9" — 13/14' „ 49 „ ( M
'~

7/8x4—9" — 12/13' „ 12 „ J
c) Gali n e š k.:

13. vien. ' 3 x7— 9" — 5—9' apm. 6 stand \
272X6— 7" — 5—9' „ 5 „
2 X4— 9" — 5—9' „ 16 „ 07 _
7/8x4—9" —5—9' „ 15 ,
72X4— 9" — 5—9' „ 25 ,

d) IV šķira:
14. vien. 3" . — 5—9' apm. 9 stand ?>

27," — 5—9' „ 4 ,
2" — 5—9' „ 13 „ ........ «,—
7/8" — 5—fl' „ 17 ,

72" — 5—9' . „ 14 )

B variants.
15. vien. apm. 1131 stand. dažādu izmēru priedes zāģētu materiālu . .1 ]f) ,

,, 1043 „ dažādu izmēru egles zāģētu materiālu . . ./ '
Materiālus pārdos saskaņā ar apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz. vietas atrodas, bez šķirošanas un brāķē-

šanas, bet ar pārmērīšanu.
Rakstveida piedāvājumi, uzrādot, pēc kāda varianta izsolē piedalās un cenu par standartu katrai

vienībai atsevišķi, iesūtāmi vai iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz 1935. g. 22. janvārim pulkst. 12,
Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 1. ist. ar uzrakstu ,,Mežu departamenta 1935. g.
22. janvāra izsoles komisijai".

Piedāvājumiem pievienojama drošības nauda 5°/0 apmērā no piedāvātās summas un Ls 2,—
zīmogmarkās, izņemot pircējus ar dzīves vietu ārzemēs, kuriem nodrošinājums jāiesniedz uz pirmo pie-
prasījumu Mežu departamenta noteiktā kārtībā un termiņā.

Vietējo pircēju slēgtās aploksnēs iesniegtos piedāvājumus, kuri nebūs nodrošināti ar drošības
naudu 5% apmērā no piedāvātās -summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta mežu izstrādāšanas daļā
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā. 30233

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 14. janvāri
pīkst. 10 Rīgā, Paiasta ielā 8,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedziņas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā I. Rigas ster. iest.
,,Hygiene" 1 gludināmo mašīnu,
1 rakstāmgaldu, 1 kušeti un
1 galdu, kas novērt, par Ls 206,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 29996b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š. g.
11. janvārī pīkst. 10 Rīgā, Ger-
trūdes ielā 70, dz. 12, Ābela
Mogiļņicka dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 203,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 30223

Pamats: Valmieras kopējās
slimo kases raksts N° 2770.

Dzērbenes pagastam
Cēsu apriņķi vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidātiem lūgumraksti ar

vajadzīgiem dokumentiem jā-
iesniedz pagasta valdei līdz š. g.
15. janvārim.

30209b Pagasta valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. ie c>
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, kuras Iz-
devēja iestāde, numurs un kam
pase izdota nav zināma. Pase
pārrakstīta š.g. 30. nov. Uljanam
Jefremovam un tanī pašā dienā
ari nozaudēta. Zirga pazīmes:
zirgs apm. 18 g. vecs, rudas "
spalvas. Krēpes un aste melnas
1,22 m augsts. Pie labās pakaļ-
kājas naga balts plankums. Tādi
pat nelieli balti plankumi abās
pusēs uz skausta. Pierē maza
iegarena balta zīmīte. Krēpes uz
labo pusi. 27809b

Meirānu pagastam
vajadzīgs

rajona āvsts.
Vēlēšanas notiks 1935. g.

17. janvārī pīkst. 12,'Meirānu
pagasta namā. Kandidātus, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, lūdz
ierasties personīgi minētā dienā
valdes sēdē, vai iesniegt līdz
šim laikam savus dokumentus
par cenzu un praksi. Rajonā
ap 2000 iedzīvotāju. Alga pēc
Tautas labklājības ministrijas no-
teikumiem ar zemi un naturā-
lijām. Stacija Madona 30 km.
Tālrunis — Meirāni 24. Ar nā-
kamo pavasari jaunbūvējamās
Madonas-Lubānas līnijas stacija
no doktorāta būs 1 km. 30210b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 57, ko Kok-
neses pag. v. 1932. g. izsniegusi
Jēkabam Otlānam. 30151 z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 147903/
149350, ko Rīgas pils. vaidēs
darba nodaļa 1933. g. 1. martā
izsniegusi Jānim Baikovam.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka Pēteris
Krauklis, dzīv. Rīgā, Rītupcs
ielā 6b, dz. 10, pieteicis par no-,
zudušu savu ,,Sauer un Sohn"
sist. 6,35 kalibra automātisko
pistoli JVs 40440. 29997z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 003512 H, kas
izdota Rīgā, 1934. g. 1. augustā
Ābramam Kleinam. 30158b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 149789/151130,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 11. apr. izsniegusi
Moricam-Viktoram Kerkoviusam
(Ķerkovius). 29998b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 38307, ko Jaun-
auces pag. valde izsniegusi Bu-
randam Ignats. 29999

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 167705 168560,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 4. aug. izsniegusi Vero-
nikai Jurāns. - 30000b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 29354 40841,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 9. jūnijā izsniegusi
Grigorijam Nikitinam. 30001b

Valmieras apr. polic. i. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. ZN JVs 017957, ko viņš
1930. g. 14. februāri ar JVs 4655
izdevis Irenei Krēsliņš. 27750b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 54387/87, ko Liel-
platones ' pag. valde 1932. g.
izdevusi Lūcijai Dobelis. 30122

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BL
000700/596, ko šī prēf. 1927. g.
26. septembrī izdevusi Teodoram
Jekimovam. 27807b

Daugavpils prēf. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu kara
klans, apliecību 25107, ko Jev-
stichijam Jerofejevam izdevis
Daugavpils kara apr. priekšnieks
1934. g. 19. decembri. 27846b

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
JVs L 06593 342, ko Kapiņu
pag. valde 1933. g. 20. febr.
izdevusi Baldovam Romānam.

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. BV 022716 416, ko
Sieksātes pag. valde 1928. g.
8.jūnijā izdevusi ļārim-Ernestam
Meždreija. 27760b

Dažādi
sludinājumi.

- ^^^^^
,—__

Sērkociņu fabriku akciju
sabiedrības

JaijstodieiaLLapšbf
likvidācijas komisija

ziņo, ka likvidācijas komisijas
sēdeklis, sākot ar 1934. g. 20. de-
cembri, ir pārvietots uz jaunām,
telpām Rigā, Brīvības ielā 18»
dz. 4. 30130z
Likvidācijas komis. priekšsēdētājs;

M. Antons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Herberta Ohmes zv. aizgādnis
paziņo, ka 1935. g. 11. janvāri
pīkst. 18 Rīgas _ apgabaltiesas
namā nolikta minētā parādnieka

klātesošo parādnieku sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zv. aizgādņa ziņojums.
2) Zv. aizgādņa pilnvarošana

kopā ar klātesošiem kredito-
riem būt par konkursa masas
saimnieku-rikotāju līdz kon-
kursa valdes ievēlēšanai.

3) Jautājumi un priekšlikumi.
1935. g. 3. janvārī.
Zv. aizgādnis zv. advokāts

30161 z R.-Fr īd e n b e rgs-.

Paja sab. ..Latvijas tabaka "
sasauc 1935.g. 30. janvārī pīkst.12
Jelgavā, Vašingtona prosp. 11,
tab. fabr. ,,Astoria" telpās

dalībnieku kārtēju pilna
sapulci.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) 1934. g. pārskata apstiprinā-
nāšana.

?) 1934. g. peļņas sadalīšana, ļ
4) 1935. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana.
5) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšana.
6) Direktoru-rlkotāju apstiprinā-

šana.
7) Dažādi jautājumi. 300031

Zemgales savstarpēja uguns-
apdrošināšanas biedrība,

kuras sēdeklis Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 25, dz. 3, uzaicina visus
savus kreditorus un citas personas»
kurām būtu kādas pretenzijas
pret likvidējamo biedrību, tās
pieteikt 1 mēneša laikā no izslu-
dināšanas dienas iikvidācijas ko-
misijai. Nepieteiktās prasības
uzskatīs par spēku zaudējušāffl-

Priekšsēdētājs (paraksts).
30194z Loceklis Ed. Līcis-

Bridinfljums.
1934. g. 31. decembri vekselis

par Ls 500,— ar termiņu 1935. g-
2. janvāri, izrakstīts no Elisabeth
Schinke, Rīgā, Jura Alunāna
ielā 9, dz. 8, ar žiro no Herberta
Schummer, Rīgā, Reformātu
ieiā 8 dz. 8 ir gājis zudumā un
tādēļ brīdinām 110 minētā vekseļa
pretimņemšanas. 30224z

Inžen. J. R 0 n 11 i rnojj:

Rīgas apr. kara cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību 1619, ko »l

komisija izdevusi kara invalida*
Konstantīnam Ērglim. 29994Z

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Perlmaņa zvērināts kura-
tors zvērināts advokāts I. Zingelis
paziņo, ka 1935. g. 15. janvārī
pīkst. 18,30 Rīgas apgabaltiesas
namā sanāks minētā maksātne-
spējīgā parādnieka

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Iepriekšējā visuma aprēķina

pieņemšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 30004z:

Zvērināts kurators.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga Latvijas iekšz. pasi JVs 1667,
ko Liepājas apr. priekšn. 2. iec.
palīgs 1920. g. 22. jūn. izdevis
Līzei Jukuma m. Puzis. 27806b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

£atvijas banka
pārdod š.g. 15. janvārī pīkst. 12 aizdevumu daļas telpās, otrā mut-
vārdu izsolē
1īictotu fzāpur Jra&f oru ,.Caferpīffar"
ar 4 cii. 40/60 HP eff. piedzīs , ar petroleju, celtspēja 10 to., pie
tā klāt transp. rati:

1 kompl. darba spēj. uz 4 asīm un 8 riteņiem
1 ,, bez platformām 4 ,, ,, 8 ,,
1' 9 4

un šo ratu dzelzs asis un 20 g. riepas. Tuvākas ziņas aizdevuma
daļā. L4301 30166

K. M. Apgādes pārvaldes būvniecības daļa
(Rīgā, Citadelē 24)

izdos jauktā izsolē 1935. g. 15. janvārī pīkst. 10 asenizācijas darbu
(apm. 1800 kub. metru netīrumu) izpildīšanu uz vienu gadu kara-
spēka daļu ēkās Rīgā — Pārdaugavā, Bolderajā, Daugavgrivā,
Mangaļsalā un Kundziņsalā. Drošības nauda Ls 300,—.

Izsoli noturēs būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņe-
mami tuvāki paskaidrojumi. L 4295 30165

Uentspils apriņķa valsts zemju inspektors,
Ventspili, Kuldīgas ielā 17, 1935. g. 17. janvārī, pīkst. 11,

iznomās jauktā izsolē zvejastiesības
uz laiku no 6 līdz 12 gadiem, skaitot no 1935. g.' 23. aprīļa zemāk
minētos valsts ūdeņos:

1) Kāzu ezerā, Zlēku pag., sākot solīšanu no Ls 41,—.
2) Seklenes, Dziļenes un Zutenes ezeros, Puzes pag., sākot

solīšanu no Ls 75,—.
3) Makšķeru ezerā, Ances pag., sākot solīšanu no Ls 11,—.
4) Garais ezerā, Ances pag., sākot solīšanu no Ls 81,—.
5) Lielirbes upē, gar Kūkina mājas zemes gabala JVs 559F

robežu līdz 72 upei, sākot solīšanu no Ls 20,—.
6) Lielirbes upē, gar Diž-Galenieku mājas robežu līdz >/2 upei,

sākot solīšanu no Ls 30,—.
7) Lielirbes upē, gar saimniecības Ns 528F robežu līdz '/2 upei,

sākot solīšanu no Ls 25,—.
8) Lielirbes upē, gar saimniecības Ke 527F robežu līdz'^ upei,

sākot solīšanu no Ls 20,—.
9) Ventas upē, no Kronieku-Sāiījumu māju robežas līdz

Pasiekstes ciema kopganību robežai, valstij piederošā daļā, sākot
solīšanu no Ls 60,—.

10) Ventas upē, no Baiožu-Cīruļu māju robežas līdz Kronieku-
Sāiījumu māju robežai, valstij piederošā daļā, sākot solīšanu no
Ls 205,—.

11) Ventas upē, no Zūru plosta līdz Cīruļu-Baložu māju
robežai, valstij piederošā daļā, sākot solīšanu no Ls 510,—.

12) Ventas upē, no Bolderu plosta līdz Kalēju mājas robežai,
valstij piederošā daļā, sākot solīšanu no Ls 75,—.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodokli iesniedzami
inspekcijai slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz zvejas tiesību izsoli
1935. g. 17. janvāri". Līdz izsoles sākšanai solītājiem jāiemaksā
inspekcijas kasē drošības nauda 50% apmērā no objekta solīšanas
summas.

Tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā. 30116z
Valsts zemiu insnektors A. Ozoliņš.

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 18. janvārī pīkst. 12 dienā, Saldus
virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu — 1934. g.
11. decembra izsolē nepārdotu

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
1. iec. mežniecībā, 48 vienības no 3,23 st. līdz 70,47 steri,

vērtībā no Ls 8,— lidz Ls 170,—.
Malku pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas

likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības karc^Iejā un pie iecirkņa

mežziņiem. 30117

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka 1935. g. 23. janvāra izsole, kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934 '. g. 291. numurā,

papildināta vēl ar 8 meža vienībām,
vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 180,—. 30118

Tai oašā sludinājumā iespiesto ..Aku" vietā jābūt ..Ēku ".

Tēlgīona slābu izciršanu nn izvešanu no meža
mutiskā izsolē izdos 4. tēlegrafa-tēlefona rajona priekšnieks

š. g. 19. janvārī pulksten 12 Majoru p. t. kantorī.
Stabi jācērt Rīgas pils. Pinku un Mangaļu mežniecībās un

jānokrauj: L 4298 30164
1) pie Babītes stacijas ...... 95 gab.
2) ,, Priedaines centrāles .... 25 ,,
3) ,, Buļļumuižas centrāles ... 45 „
4) ,, Babītes centrāles ..... 125 ,,
5) ,, Āvu centrāles 40 ,,
6) ,, Bēnužu centrāles 30 „
7) ,, Salas centrāles 60 ,,
8) ,, Majoru centrāles 180 ,,
9) ,, Mellužu centrāles 100 ,,

10) ,, Varkaļu centrāles 20 „

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas 4. telegrāfa - telefona
rajona kancelejā, Rīgā, Bāriņu ielā 2/4, darba dienās no pīkst. 9—15.

Aviācijas pulka kar. klubā
š. g. 8. janvārī pulksten 11

pārdos vairā&sotišanā:
vilnas lupatas apm. 150 kg
nātnas lupatas , 200 „
ādas 40 ,,
vecus zābakus ,, 100 ,,
striķa brezenta atkritumus ... ., 55 .,
skārda lūzni 70 ,,
dzelzs lūzni 69 ,,

Aviācijas pulka saimn. priekšn. pulkv.-leitnants (paraksts).


	Valdības Vēstnesis no. 4 05.01.1935��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	* Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���935� 甝栀甝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā��䔇椀ऀ鄀ࠇ쀄䔇삼
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Brivibas pieminekļa kapitāls,�Ȁ�Ȁ���㐵T䠀
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�〱ㄳⰀ阀Ѐ�ȀԀ堁ࠇ룫�稜
	Māksla����Ā
	Tirdzniecība un rūpniecība�ㄳⰀ阀Ѐ�ȀԀ堁ࠇ룫�稜Ѐ
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8

	Illustrations
	Untitled


